
Pārgrozījums likumā par zemes ceļu sa-
tiksmi.

Muitas departamenta rīkojums.

Ministru kabinets 1937.g.16.septembra sēdē
ir pieņēmis, un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums
likumā par zemes ceļu satiksmi

Likuma par zemes ceļu satiksmi (Lik. kr.
1931. g. 56) 15. pantu izteikt šādi:

15. Kārtējās satiksmes uzturēšanai
starp pilsētām, saimniecības centriem un
dzelzceļu stacijām Šoseju un zemes ceļu
departaments izsniedz atļaujas vai konce-
sijas. Par atļaujām ņemama maksa sa-
tiksmes ministra noteiktos apmēros; par
koncesijām ņemamās maksas apmēri no-
skaidrojami sacensības kārtībā vai notei-
cami uz brīvas vienošanās pamata.

Koncesijas izsniedzamas uz laiku līdz
6 gadiem arkatrreizēju satiksmes ministra
piekrišanu. Koncesijas piešķirot, jāņem
vērā satiksmes uzturētāja krietnums un
spējas satiksmi noorganizēt.

Atsevišķos gadījumos, kad uz kādas
līnijas vēlams uzturēt autosatiksmi, bet
nav uzņēmēja, kas tādu ierīkotu un mak-
sātu nodokli ceļu fondam par labu, ar
satiksmes ministra piekrišanu var izdot
atļauju vai koncesiju bez nodokļa ceļu
fondam par labu vai pat ar piemaksu
uzņēmējam, ņemot attiecīgo sumu no
ceļu fonda.

Sumas, kas ienāk par izsniegtām atļau-
jām un koncesijām, iemaksājamas Satik-

smes ministrijas ceļu fonda. No sim
sumām izmaksājama attiecīgām pašvaldī-
bām tāda daļa, kas samērīgi atbilst atse-
višķā atļaujā vai koncesijā paredzēto
līniju kopgarumā ietilpstošo pašvaldību
uzturamo ceļu garuma attiecībai pret
minēto līniju kopgarumu.

Piezīme paliek spēkā.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgāskritušiem lopiem

1937. g. augustā.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. Ls
Vecvīgebos Marijai Krenklis par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 50 —

2. Aizputes apr. Aizputes pag.
Robežniekos Jurim Nebijām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

3. Aizputes apr. Aizputes pag.
Zīlēs Ernestam Zeiberliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40—

4. Cēsu apr. Baižkalna pag.
Upeslīčos Pēteriņi Rukam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40.—

5. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Silamaļos N° 8 Jānim Aramovičam
par ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 51,—

6. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Indrikovās Krišjānim Ancitim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 12,50

7. Jelgavas apr. Bukaišu pag
Liel-Garbos Nikolajam Poseltam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 42,—

8. Jēkabpils apr. Dignājas pag.
Slates virsmežniecībā Ādamam Na-
bozda par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 35,—

9. Ilūkstes apr. Dvietes pag.
Vīksnēs Kazimiram Beļkevicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . . . ' 28,50

10. Jēkabpils apr. Elkšņu pag.
Kalniešos Jānim Zālītim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
jaunlopu 15,—

11. Valkas apr. Ēveles pag.
Buķišos Vilmai Sīka par trakuma
sērgā nobeigušos zirgu 75,—

12. Rēzeknes apr. Gaigalavas ls
pag. Rumpa-Kaktos Teodoram Gai-
lītim par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 38,—

13. Valkas apr. Gaujienas pag.
Vecaideros Augustam lieksim par
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokautām
L. B. sugas teli, K. B. sugas govi un
govi 207,50

14. Madonas apr. Galgauskas pa-
gasta Runstavās Leopoldam Ķiber-
manim par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas teli . . .' 81,75

15. Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Novikovas sādžā Aleksandram Ula-
novam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ........ 8,50

16. Ilūkstes apr. Gārsenes pag.
Vēžos Pēterim Lācim par liellopu
ļaunā karsoņa dēl cralā nokauto

govi 38,—

17. Bauskas apr. Iecavas pag.
Kasparos Jurim Kasparam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 78,5C

18. Bauskas apr. Iecavas pag.
Lejas-Ūdros Jānim Kalniņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 38 —

19. Bauskas apr. Iecavas pag.
Luziķos Jēkabam Kasparam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 34 —

20. Madonas apr. Jaungulbenes
pag. Obravās Kārlim Šautam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 37,—

21. Tukuma apr. Jaunpils pag.
Kalējos Augustam Baumanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam . . 60.—

22. Lesu apr. Jaunpiebalgas pag.
Lejas-Kīšos Kārlim Ducenam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas bullīti-jaunlopu 50,50
_ 23. Valmieras apr. Jēru pag.
Ābelos Ernai Vairogs par lipīgās
caurejas (Nosema apis) dēļ iznīcināto
bišu saimi 18,75

24. Aizputes apr. Kalvenes pag. Ls

Pileniekos Fricim Ripelim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40,—

25. Rīgas apr. Kastrānes pag.
Jaun-Jaunzemjos Augustam Liel-
manim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 42,—

26. Madonas apr. Kraukļu pag.
Vidusmežjukāņos Pēterim Lavām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli .... 52,—

27. Rīgas apr. Lauberes pag.
Zvirgzdos Kārlim Kampām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 44 —

28. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Mierinos Pēterim Baltrukam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 39,80

29. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Ķikuros Voldemāram Deksnem par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi 121,10__ 30. Madonas apr. Lazdonas pag.
Āriņos Valentinam Sebrinam par
brucelozes dēļ gaļā nokauto K. B.
sugas govi 43,75

31. Daugavpils apr. Līksnas pag.
Liepu-Mukaņos J. Grebežam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā no-
kauto govi 31,—

32. Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Baložos Staņislavam Silkanam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 46,25

33. Valmieras apr. Pāles pag.
Kuģiniekos Augustam Fogelam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas teļu 7,50

34. Valkas apr. Palsmanes pag.
Jaun-Udrupos Augustam Dūmiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' . . . 35,—

35. Madonas apr. Patkules pag.
Papūlos Emīlijai Arājs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 15,50

36. Rīgas apr. Pļaviņu pag.
Vec-Jučos Konstantei Lielups par
lipīgās bišu caurejas (Nosema apis)
iznīcinātām četrām bišu saimēm . 105,—

37. Tukuma apr. Pūres pag.
Sermuļos Jānim Kriķim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 30,—

38. Madonas apr. Saikavas pag.
Jaunauziņās Andrejam Padomam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas bulli .... 182,30

39. Valmieras apr. Salacas pag.
Aušos Eduardam Kauliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 55,—

40. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Dindzenos Andrejam Jaunzemam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 28,50

41. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Ķēnamos Otilijai Bebris par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 37,50

42. Valkas apr. Smiltenes pag.
Vec-Sautiņos Elzai Aivars par vielu
maiņu slimības (Osteomalatia) dēļ
kritušo govi 100,—

43. Valkas apr. Smiltenes pag.
Brutuļos Vilhelmam Grīviņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 15,—

44. Tukuma apr. Sēmes pag.
Bemberos Miķelim Ansonskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ._ . 40,—

45. Cēsu apr. Skujenes pag. Ēr-
gatos Jānim Aizpurietim par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos govi . . 52,—

46. Tukuma apr. Smārdes pag.
Jaunkavušos Eduardam Preitam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto eovi 40,—

47. Kuldīgas apr. Skrundas pag. Ls
Dzenīšos Gustavam Bleham par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ........... 34,50

48. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Pastaros Kristam Ventaskrastam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 42,—

49. Rīgas apr. Skultes pag.
Kalnozolos Pēterim Bušam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas teli-jaunlopu .... 50,90

50. Liepājas apr. Tāšu pag. Pū-
riņos Jānim Mizenam par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos govi. . 50,—.

51. Valmieras apr. Umurgas pag.
Skujiņās Augustam Eglītim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 45,—

52. Valmieras apr. Vaidavas pag.
Vaidavas dzirnavās Maksimilianam,
Auslicam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto L. B. sugas jaun-
lopu 90,—

53. Tukuma apr. Vānes pag. Sal-
deniekos Žanim Priediņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 32.—

54. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Mālukalnos Ādolfam Vītolam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. tīrsugas teli-jaunlopu 82,60

55. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Jaun-Roznēnos Fridricham Āžinam
par liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
K. B. sugas govi 102,50

56. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Stūrīšos Jānim Riekstiņam par lipī-
gās bišu caurejas (Nosema apis) no-
galināto un iznīcināto bišu saimi . 11,25

57. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Dārziņos Pēterim Breikšam par
lipīgās bišu caurejas dēļ iznīcinātām
trim bišu saimēm 123,75

58. Madonas apr. Viesienas pag.
Blāžos Pēterim Saulītim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L. B.
sugas govi 65,—

59. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Zvenjaros N° 71 Krišam Kaņepītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' .... ' . 45,—

60. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Ziediņos Robertam Miezītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi .;.. -. 45.—.

61. Rīgas apr. Vildogas pag. Ga-
raučos Vilhelmam Celmam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas teli-jaunlopu. . 87,50

62. Valmieras apr. Vilzēnu pag.
Purmaliešos Dāvim Ķikutam par
ļaundabīgās peru puves dēļ iznīci-
nāto bišu saimi 18,75

63. Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Dāņos Augustam Šetleram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
K. B. govi 74,—

64. Valkas apr. Zvārtavas pag.
Liepiņās Augustam Treijeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . . 40,—?

65. Valkas apr._Zvārtavas pag.
Riekstos Pēterim Abelim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 22,50

66. Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.
Staburagos Jāzepam Dembovskim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' ....' . 35,—

67. Rīgas apr. Allažu pag. Avo-
tiņos Voldemāram Klinsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto eovi ...........39 —.

68. 1 ukuma apr. Aizupes pag.
Dzintaros Pēterim Silam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto govi 37,—

69. Valkas apr. Alūksnes pag.
Pempjos Hugo Mierinām par lipīgās
bišu caurejas (Nosema apis) dēļ no-
galinātām un iznīcinātām 3 bišu
saimēm un diviem bišu strooiem . 74.75

Valdības rīkojumi un pavēles

78. rīkojums.
1937. g. 17. septembrī.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus finieru fabrika a/s ,,Lignum" var
saņemt bez muitas un akcizes (1929. g.
190., 200., 220., 235., 266., 284., 310.,
325. rīkojumi; 1930. g. 38., 133., 156.,
192.; 1931. g. 52., 115., 127., 162., 211.;
1932. g. 54., 74., 165., 169; 1933. g. 26.,
48., 88., 104., 114., 142.; 1934. g. 11.,
42., 43, 62., 74., 139., 220.; 1935. g.
37., 71. un 81.; 1936. g. 34. un 1937. g.

15. un 50. rīkojumi).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

a/s ,,Lignum" var saņemt bez muitas un
akcizes, papildināt ar dzelzs un tērauda
ķēdēm (ievedm. tar. 153. p. 4. pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g.
21. septembrī.

Finansu ministra v. i.
Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

Maksa par „ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu • • • 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu I „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgjg| oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s:^fe^^^W^^

svētdienas
un svētku dienas

-

Redakcija: 4f^^^Sl^^^^^ Kantoris un ekspedicija:

Rigā, pilī, 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^" ' Rīgā, pilī, 1.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 viļgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,1!

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,2(

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu i
(par obligat. sludin.) ' . „—,21

6) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,81



70. Jaunlatgales apr. Balvu pag. Ls
Rāvusalās Ne 3 Eduardam Otvaram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 16,20

71. Liepājas apr. Bārtas pag.
Ausmaņos Jurim Ausmanim par
lipīgās bišu caurejas (Nosema apis)
dēļ iznīcināto bišu saimi 26,25

72. Liepājas apr. Bārtas pag.
Bārtas-Krūtes pamatskolā Jānim
Vītolam par lipīgās bišu caurejas
(Nosema apis) dēļ iznīcinātām 14
bišu saimēm 300,—

73. Liepājas apr. Bārtas pag.
Jepjos Andrejam Palejam par lipīgās
bišu caurejas (Nosema apis) dēļ no-
galinātām un iznīcinātām 3 bišu

saimēm 78,75

74. Liepājas apr. Bārtas pag.
Dārzniekos Jānim Brūzim par lipī-
gās bišu caurejas (Nosema apis) dēļ
iznīcinātām 2 bišu saimēm .... 52,50

75. Liepājas apr. Bārtas pag.
Karpeniekos Indriķim Lapiņām par
lipīgās bišu caurejas (Nosema apis)
dēļ iznīcinātām 5 bišu saimēm. . 101,25

76. Liepājas apr. Bārtas pag.
Lagzdās Miķelim Žakaram par lipī-
gās bišu caurejas dēļ iznīcināto bišu
saimi. . . 18,75

77. Liepājas apr. Bārtas pag.
Kārkliņos Kārlim Fiksonam par
lipīgās bišu caurejas (Nosema apis)
dēļ iznīcināto bišu saimi 26,25

78. Liepājas apr. Bārtas pag.
Beitās Jukumam Kleinauskam par .
lipīgās bišu caurejas (Nosema apis)
dēļ iznīcināto 1 bišu saimi .... 26,25

79. Liepājas apr. Bārtas pag.
Melderos Žanim Birzniekam par lipī-
gās bišu caurejas (Nosema apis) dēļ
iznīcinātām 3 bišu saimēm .... 78.75

80. Valkas apr. Bejas pag. Māj-
upēs Eiženam Arājam-Ozolam par
lipīgās bišu caurejas (Nosema apis)
dēļ iznīcinātām 2 bišu saimēm . . 41,25

81. Valkas apr. Bejas pag. Ap-
sītēs Jūlijam Eglītim par lipīgās bišu
caurejas dēļ iznīcinātām 2 bišu sai-
mēm un 1 stropu 42,50

82. Jēkabpils apr. Biržu pag.
Endzelniekos Pēterim Catlakam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 37,—

83. Jēkabpils apr. Biržu pag.
Jaun-Varsgunos Voldemāram Grī-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 36,—

84. Valmieras apr. Brenguļu pag.
Abul-Lāčos Mārcim Amsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas teli-jaunlopu. . 65 —

85. Valkas apr. Cirgaļu pag. Sile-
ņiekos Jānim Velmeram par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto govi 40,—

86. Jēkabpils apr. Dignājas pag.
Izdegos Jānim Līcītim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 37,—

87. Jēkabpils apr. Dignājas pag.
Jesperos Aleksandram Rudzītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli-jaunlopu . 82,50

88. Madonas apr. Galgauskas pag.
Lejniekos Pēterim Dikmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 43,—

89. Madonas apr. Galgauskas pag.
Klāvanos Jānim Miezītim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
K. B. sugas teli. . . . ' 62 —

90. Valkas apr. Gaujienas pag.
Tilderos Augustam Pavasaram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-

.kauto K. B. sugas govi 65,—
91. Kuldīgas apr. Ivandes pag.

Bērzkalnos Jānim Petrovskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto šovi 22.90

92. Madonas apr. Jaungulbenes
pag. Jaunrožniekos Jānim Ciceram
par ļaundabīgās peru puves dēļ iznī-
cinātām 1 bišu saimi Ls 26,25 un
Almai Grāvīts arī par 1 bišu saimi
tās pašas sērgas dēļ Ls 26,25. . . 52,50

93. Madonas apr. Jaungulbenes
pag. Asarupēs Gustavam Lūsim par
ļaundabīgās peiu puves (Bac.larvae)
dēļ nogalināto un iznīcināto 1 bišu
saimi 26,25

94. Madonas apr. Jaungulbenes
pag. Vecušuros Otto Kļaviņām par
ļaundabīgās peru puves (Bac. larvae)
.dēļ iznīcināto bišu saimi 26,25

95. Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. Kravaļos īvai Barkans par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 31,25

96. Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag. Ls

Vec-Lauskos Augustam Viesim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 10,—

97. Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
Vidus-Dukuļos Eduardam Stādiņam
par ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
L. B. tīrsugas telīti, kuras gaļa nede-
rīga uzturam 42,75

98. Cēsu raj. Jaunpiebalgas pag.
Lejas-Strupiņos Pēterim Vimbām
par liellopu jaunā karsoņa deļ gaļā
nokauto L. B. sugas teļu .... 27,50

99. Tukuma apr. Jaunpils pag.
Vārpās Jānim Eglēm par ļauno ie-
nāšu (Malleus) dēļ nogalināto un iz-
nīcināto zirgu un iznīcinātiem priekš-
metiem 280—

100. Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas
pag. Jaundunduros Jēkabam Stein-
bergam par ļaunā liellopu karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 38,—

101. Madonas apr. Kalsnavas
pag. Gribiecēnos Kārlim Gargurnim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ noga-
lināto govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam 55,—

102. Madonas apr. Kalsnavas

pag. Mežakās Augustam Janevičam
par liellopu ļaunā karoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 23,—

103. Ludzas apr. Kārsavas pag.
Blēšos Boleslavam Zapoļskim par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 35,—

104. Rīgas apr. Kokneses pag.
Žagatās Jānim Knēgeram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi . . . 45,—

105. Valmieras apr. Ķieģeļu pag.
Liepkalnos Kārlim Osvaldam

^
par

liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 13,—

106. Valmieras apr. Ķoņu pag.
Muršos Jānim Kukainim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 23,5C

107. Rīgas apr. Krapes pag. Mar-
gās Kārlim Margām par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 45 —

108. Rīgas apr. Krapes pag. Og-
rēnos Andrejam Ogrenam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 92,—

109. Rīgas apr. Krapes pag.
Kalna-Ķebakos Alfrēdam Leitim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā no-
kauto govi 44,50

110. Kuldīgas apr. Kursīšu pag.
Mačuļos Žanim Circenim par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos govi . . 52,—

111. Rīgas apr. Lauberes pag.
Priedkalnos Kārlim Kalniņam par
liellopu ļaun'ā karsonī nobeigušos
L. B. tīrsugas telīti 63,—

112. Rīgas apr. Lēdmanes pag.
Jaun-Šinkos Sofijai Skubiņš par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teli-jaunlopu 27,50

113. Valkas apr. Lejasciema pag.
Pincikājās Jānim Lapām par lipīgās
bišu caurejas (Nosema apis) dēļ iznī-
cināto bišu saimi 26,25

114. Valkas apr. Lejasciema pag.
Dravniekos Aleksandram Aizupie-
tim par lipīgās bišu caurejas dēļ iznī-
cinātām divām bišu saimēm . . . 52.50

115. Valkas apr. Lejasciema pag.
Rudzīšos Mārtiņam Ābramam par
lipīgās bišu caurejas dēļ iznīcināto
bišu saimi 26,25

116. Valkas apr. Lejasciema pag.
Lazdupos Augustam Lielgalvim par
lipīgās bišu caurejas dēļ iznīcinātām
divām bišu saimēm 30,—

117. Valkas apr. Lejasciema pag.
Lāčupēs Jānim Kalniņam par lipīgās
bišu caurejas dēļ iznīcinātām 2 bišu
saimēm 52,50

118. Jelgavas apr. Līvbērzes pag.
Garpļavās Jānim Zablovskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 39,

119. Kuldīgas apr. Lutriņu pag.
Digos Miķelim Ašenkampam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 34,65

120. Madonas apr. Mēdzūlas pag.
Ogrēnos Jānim Preisam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi ... " 84,50

121. Madonas apr. Mētrienas pag.
Dekšņos Eduardam Siekstiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . ' .... 18,50

122. Tukuma apr. Milzkalnes
pag. Lāčos Fricim Cēsniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 42,—

123. Rīgas apr. Nītaures pag. Ls

Melbāržos Vikentijam Vāgelim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,

124. Valmieras apr. Pāles pag.
Sproģos Augustam Kviesim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
bulli22

>125. Rīgas apr. Plāteres pag.
Inķeniekos Jānim Skalbītem _ par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa no-
kauto L. B. sugas bullīti-jaunlopu 111,25

126. Valmieras apr. Pociema
pag. Jaunzemos Matildei Bašēns par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto šovi 45,—

127. Valmieras apr. Pociema

pag. Spurģos Jānim Kriķim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 45,—

128. Valmieras apr. Rūjienas
pag. Maz-Šķudiņos Krišjānim Ķū-
renam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 46,—

129. Cēsu apr. Raunas pag. Klēt-
niekos Jēkabam Jansonam par liel-
lopu ļaunā karoņa dēļ gaļā nokauto
govi 45,—

130. Madonas apr. Sāvienas pag.
Silmačos Jānim Reinsonam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
bullīti 22,10

131. Talsu apr. Strazdes pag.
Melngalvjos Jānim Strāderam par
ļaundabīgās peru puves dēļ iznīcinā-
tām divām bišu saimēm un vienu
stropu 42,50

132. Talsu apr. Strazdes pag.
Gravu mežniecībā Klāvam Vītolam

par ļaundabīgās peru puves dēļ iz-

nīcināto bišu saimi ' . 18,75
133. Jēkabpils apr. Sēlpils pag.

Demarēs Pēterim Nevedomskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . 30,—

134. Valkas apr. Trapenes pag.
Dzintaros Augustam Valgem par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,—

135. Valkas apr. Trikātas pag.
Ķikutos Jānim Kalvītim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 32,—

136. Valmieras apr. Ternējas
pag. Lejas-Zasos Dāvim Duņēnam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 40,—

137. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Jaunbriežos Pēterim Karulim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 34,50

138. Valmieras apr. Valmieras

pag. Ceipās Augustam Ozoliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi 110,—

139. Valmieras apr. Valmieras
pag. Eglēs Robertam Graudiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas teli-jaunlopu 30,—

^ 140. Kuldīgas apr. Vārmes pag.
Žuberos Žanim Kroģeram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
bulli 35,—

141. Tukuma apr. Vānes pag.
Binkās Žanim Bērziņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L. B.
sugas telīti 25,65

142. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Gaitiņos Arvidam Pumpuram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto jaunlopu 16,50

143. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Melderos Hugo Ķiplokam par
lipīgās bišu caurejas dēļ iznīcinātām
2 bišu saimēm 45.—

144. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Stūrīšos Jānim Riekstiņam par lipī-
gās bišu caurejas dēļ iznīcinātām
2 bišu saimēm 52,50

145. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Alaukstos Arturam Štronam par
lipīgas bišu caurejas dēļ iznīcināto
1 bišu saimi 26,25

146. Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. 1085F jaunsaimniecībā Āda-
mam Cerciņam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nogalināto govi, kuras
gaļa nederīga uzturam ... -.. ' . 52,—

147. Talsu apr. Virbu pag. Gatvēs
Anfimam Voronovam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 29,—

148. Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Valsts Zaļenieku mājturības skolā
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. M. sugas bulii-jaunlop'u 202 —

149. Kuldīgas apr. Žvārdes pag.
Mailēs Kārlim Reinholdam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi .' 27,—

150. Valkas apr. Ziemeru pag. Ls

Graudiņos Alfrēdam Prinduļam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 26,—

151. Rīgas apr. Aizkraukles pag.
Altajos Vilim Grisanam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 29,45

152. Ilūkstes apr. Aknistes pag.
Lielāssētās Jānim Mežaraupam par
liellopu ļaunā karsoņa deļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 53,—

153. Liepājas apr. Bārtas pag.
Bikšos Voldemāram Gravām par
bišu sērgas (Nosema apis) dēļ iznīci-
nātām 3 bišu saimēm un 3 sadedzinā-
tiem skapīšiem 81,75

154. Liepājas apr. Bārtas pag.
Dūkupjos Jēkabam Spēkam par
lipīgās bišu caurejas dēļ iznīcināto
1 bišu saimi 26,25

155. Liepājas apr. Bārtas pag.
Jēpjos Andrejam Palejam par lipīgās
bišu caurejas dēļ inzīcināto bišu saimi 18,75

156. Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Pričaunos Jēkabam Oseniekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto šovi 17,50

157. Aizputes apr. Dunalkas pag.

Čučos Dunalkas piensaimn. sab. par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto l! B. sugas bulli 200,—

158. Liepājas apr. Gaviezes pag.
Veisos Žanim Veisam par lipīgas bišu
caurejas dēļ iznīcinātām 4 bišu
saimēm '05, ?

159. Liepājas apr. Gaviezes pag.
Krisbergās - Lejās Žanim Gravām
par lipīgās bišu caurejas dēļ iznīcinā-
tām 12 bišu saimēm 292,50

160. Valmieras apr. Katvaru pag.
Silvānos Richardam Muciņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 45,—

161."Valmieras apr. Katvaru pag.
Rijniekos Līzei Krūmiņš par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 45,—

162. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Apsēnos Annai Pētersons par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli 51,—

163. Rīgas apr. Kokneses pag.
Caunās Edei Rubins par liellopu
ļaunā karsoņa dēl nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga uzturam ! . . 30,50

164. Valmieras apr. Kokmuizas

pag. Paipalos Robertam Zevaldam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli 77,50

165. Cēsu apr. Kosas pag. Pie-
kuvenos Emilijai Pēterson par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 24,—

166. Kuldīgas apr. Kurmales pag.
Birzemniekos Teodoram Fibigarņ
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 40,—?

167. Kuldīgas apr. Kursīšu pag.
Avotiņos Žanim Zaķim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 34,—

168. Rīgas apr. Lēdmanes pag.
Liepkalnos Paulim Stepiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 18,50

169. Valkas apr. Lejasciema pag.
Draveniekos Aleksandram Aizupie-
tim par lipīgās bišu caurejas dēļ iznī-
cinātām 3 bišu saimēm 78,75

170. Valkas apr. Lejasciema pag.
Lāčupēs Jānim Kaļinkam par lipīgās
bišu caurejas dēļ iznīcināto bišu saimi 26,25

171. Valkas apr. Lejasciema pag.
Augstārēs Kārlim Kandelam par
lipīgās bišu caurejas dēļ iznicināto
bišu saimi 18,75

172. Bauskas apr. Mežotnes pag.
Saulītēs Arturam Ģevelim par lipī-
gās bišu caurejas dēļ iznīcināto bišu

zo,zo
173. Madonas apr. Mētrienas pag.

Dekšņos Eduardam Siekstiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ........... 38,60

174.. Valmieras apr. Rozēnu pag.
Ķīļos Pēterim Krūmiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 31,50

175. Liepājas apr. Rāvas pag.
Rupšos Žanim Priedēm par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto govi 43,—

176. Valmieras apr. Svētciema
pag. Upmaļos Pēterim Vanceram par
asins sērgā (Piroplasmosis) kritušām
4 govīm 222 —

177. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Krupiņos Ernestam Salmam par
lipīgās bišu caurejas dēļ iznīcinātām .
6 bišu saimēm 157,50

178. Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Kroņ-Auces dzirnavās Martai Mi-
tulis par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teli . . 10,75



? 179. Rīgas apr. Tomes pag. Ls
Ausbiķos Jānim Ranciņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 29,—

) 180. Valmieras apr. Valmieras
pag. Bančos Antonam Rolmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā

I

nokauto govi 34,50
181. Daugavpils apr. Vīpes pag.

Mežārēs Jānim Šiliņam par liellopu
Jaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 39,—

182. Madonas apr. Virānes pag.
Treičos Annai Beķers par liellopu
jaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L. B.
sugas govi 94,—

183. Daugavpils apr. Višķu pag.
?Petrovās Michailam Petrovam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 54,—

184. Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.

I

Laučos Eduardam Mortuzam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 36,—

Kopā Ls9795,—

J Veterinārpārvaldes priekšnieks R. Baķis.

Darbvedis Graudiņš.

Meklētizbeidzamo personu 2134. saraksts.
43180. Jānis Biezais. 51008/37.
43181. Anna Jēkabsons. 50399/37.
43182. Aleksis Marcinkevičs. 50521/37.
43183. Konstantīns Meija. 51127/36.
43184. Marija-Anna Miezītis. 50479/37.
43185. Vilis Sīmanis. 50754/37.
43186. Līze-llze Vedzens-Vedze. 51005/37.
43187. Fricis Vizulis. 50491/37.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī.

Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i 1 a r ā i s.
Darbvedis H ū n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 2. septembra lēmumu,
meklē ' pēc Sodu lik. 49. p., 553. p. 1. d. apsūdzēto
Jāni Čubreviču, dzim. 1922. g. 6. decembrī, kura
pēdējā dzīves vieta bija Preiļos, Smilšu ielā.

Atrašanas gadījumā minētā Čubreviča dzīves
vietu paziņot Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-
minalnodaļai.

Daugavpilī, 1937. g. 16. septembrī.

Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra p. D o b k a 1 n s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Kriminalproc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē Annu Jāņa m. Ivans, dzim.
Rūtenbergs, dzim. 1896. g. 2. novembrī, kuras

beidzamā dzīves vieta bija Liepājā, Robežu ielā 21,
apsūdzētu pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. (krim.
lieta 677/37.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1937. g. 15. septembrī. 677/37.
Miertiesnesis Robež nieks.

Paziņojums.

Pa _m _atojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu ar zemkopības ministra š. g. 30. augusta lēmumu apstiprināts Saldus meliorācijas sabiedrības „Lašupīte" Rēdnieku un
kaimiņu kopigā novadgrāvja rakšanas darbu projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi minētie darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

-2 Māiu numuri Darbu DalIb_
!£ r% ,-._ , Dalībniekam J un

Kādā oarastā izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai 4

Kāda pagasta P
^uailDnieKa īpašumu . ,." . . . atrodas mājas un pie no kuras skaits

'K - j - _i \. " vma lietošana pec pēc ,„,si7-„.T .X;- Piezīmes
vārds un uzvārds ties.hu

esQŠ0 māju mēW zemes kādas agrākās muižas
£?£& ar *

1 apzīmējums nosaukums abas grāmatu perēja balsu skaitu mel sab.
2 P lan!etn reŽ'stra

Ls statūtiem

1. 2. | 3. ! 4. 5. 6. 7. 8. ļ 9. 10

1. Valija-Luize-Marija Fridricha m. Jure-' Proporcionāli šajā sarakstā
vies (Jurevitcs), dzim. Grauss . . īpašniece Celmenieki 63 3341 Saldus pagastā 38,48 1 ļ^JĒdaUbn"ekupten

™
(Celmeniek) ļjUtI1ļ un maksājumi kā melio-

2. Matīss Friča d. Zavickis īpašnieks Dēnes (Dene) 8 3488 ,, ,, 233,27 2 rācijas ietaises ierīkojot, tā
3. Kārlis-Jānis Jēkaba d. Graubics . . ,, Dēnes (Dēne) 9 2048 ,, ,, 136,24 1 arī turpmāk tās uzturot
4. Mir. Malvīnes Friča m. Ikvils, dzim. kārtībā.

Markus, mantojuma masa. . . . Mantinieki Zanderi (Zander) 51 4306 ,, ,, 41,68 1
5. Ernests-Žanis Rumba Ieguvējs — 6F, Fa — Saldus pag. Saldus meža nov. 28,74 1
6. Jan (Jānis) Mikela d. Ķirsis (Kirs) . . īpašnieks Baloži (Ballod) 36 4888 Saldus pagasta 45,51 1
7. Ernests Kriša d. Pilegs (Pileg) . ... „ Grāveļi (Grāvel) 35 4904 ,, „ 35,24 1
8. Matīss Marta d. Kilevics „ Rungi (Runge) 49 2918 „ „ 116,16 1
9. Kārlis Jēkaba d. Kinstlers .... ,, ,.Dzintari" zemes — 11227 Saldus pag. atdal. no Rede- 11,40 1

gab. nieku N° 21 mājām (hip.
3459)

10. Alfrēds Jēkaba d. Kinstlers .... īpašnieks Rēdenieki 21 3459 Saldus pagasta 673,94 5 (6)
(Rēdniek)

11. Mir. Emīlijas-Līnas-Lizetes Matīsa m.
Abiķis (Abiķ), dz. Jansons, manto-
juma masa ' . Mantinieki Mežmaļi — 12158 Saldus pag. atd. no Vecvagaru 48,94 1

N° 62 mājām
Kopā | 1409,60 ļ ŪT~

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās dajas vadītāja v. A. Rubenis
Arķiva 5391. num. Mel. sab. reģ. 1050. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Sabiles saistošie noteikumi par
reklāmām,

pieņemti Sabiles pils. valdes 1937. g. 25. maija
sēde (11. prot. 4. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 26. augusta

124488. rakstu.
1. Visām veikalnieciska rakstura reklā-

mām jābūt rakstītām pareizā valsts valodā
un likumā noteiktā ortogrāfijā, bet attē-
liem un teksta burtiem mākslinieku vai
amatu meistaru dekorativi glīti veidotiem.

2. Veikalnieciska rakstura reklāmas
sadalās pastāvīgās un īsa laika reklāmās.
Par pastāvīgām uzskatāmas gaismas un
skaņu reklāmas, veikalu izkārtnes, plakāti,
uzraksti un attēli uz ēku sienām, pret-
uguns mūriem, žogiem, logu stikliem un
speciāliem reklāmu ķermeņiem. Par īsa
laika reklāmām uzskatāmas afišas, dažādi
uzsaukumi, sludinājumi un t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievietoti
vienīgi preču paraugi un uzraksti, kas

attiecas uz šiem paraugiem, par reklā-
mām neuzskata, bet uzrakstiem tomēr
jābūt glītiem un pareizā valsts valodā.

3. Pastāvīga rakstura reklāmas izlik-
šanai rakstiski jāizprasa pilsētas valdes
atļauja. Iesniegumā jāuzrāda kas, kur un
uz kādu laiku un kāda pasākuma reklamē-
šanai izliks reklāmu, jāuzrāda reklāmas
lielums kvadrātmetros un jāpieliek reklā-
mas zīmējums 2 eksemplāros. Tāpat spe-
ciāla atļauja jāizprasa gaismas reklāmām
ar kustošiem priekšmetiem, neatkarīgi no
to pārvietošanas ar cilvēka spēku, meka-
nisku dzinēju palīdzību vai citādi, un skaņu
reklāmām.

Piezīme. Par pastāvošām pastāvīga
rakstura gada reklāmām šai pantā
minētās ziņas ar zīmējumiem jāiesniedz
pilsētas valdei 1 mēneša laikā pēc šo
noteikumu spēkā stāšanās.

4. Atsevišķi novietojamiem un no ēku
fasādēm izvirzāmiem reklāmu ķermeņiem
un izkaramām vitrinām jābūt pieskaņo-
tām ēkas vai apkārtnes arķitekturai un
dekorativi glīti izveidotiem. Pirms to no-
vietošanas jāizprasa pilsētas valdes atļauja
iepriekšējā pantā paredzētā kārtībā; no-
vietošanas vietas katrā gadījumā nosaka
pilsētas valde.

5. Stateniski ēkas sienai novietojamām
veikalu izkārtnēm un reklāmām jābūt
vismaz 21/2 metra augstumā no trotuāra
un vismaz 1/2 metra no trotuāra ielas
malas; izkārtņu garums jāierobežo ai
1 metru. Pie fasādes plakaniski piestipri-
nātām izkārtnēm visā apmērā jāpiegu]
sienai; tās nedrīkst sniegties pāri piedero-
šam fasādes laukumam. Pie ēku izvirzītām
daļām, kā: pilastriem, kolonām, balkoniem,
erkeriem, torņiem, brīvi stāvošiem stabiem
un pilariem aizliegts piestiprināt plakani-
skās izkārtnes.

6. Pilsētas valdei ir tiesība likt noņemt
valodas un ortogrāfijas ziņā kļūdainas un
arī neniemērotas un neglītas reklāmas,

neatkarīgi no reklāmu nodokļa samaksas
un atstājot atbildību, kāda paredzēta par
valsts valodas noteikumu neievērošanu.

7. Gada un sezonas pastāvīga rakstura
reklāmas pēc samaksas termiņa notecēša-
nas jānoņem un jāiznīcina. Par reklāmu
nenoņemšanu vai neiznīcināšanu atbildīgs
reklāmas izlicējs, bet, ja reklamētais uz-
ņēmums vairs neatrastos reklāmas izlikša-
nas vietā, tad mājas vai zemes gabala
īpašnieks.

8. Privātas personas un organizācijas
var ierīkot dēļus reklāmu izlikšanai tikai
ar pilsētas valdes atļauju.

9. īsa laika reklāmas, kā: dažādus
uzsaukumus, afišas, sludinājumus, ziņo-
jumus un t. t. atļauts izlikt vienīgi skatu
logos, uz pilsētas reklāmu stabiem un
uz pilsētas un privātu personu un organizā-
ciju sludinājumu dēļiem. Aizliegts izlietot
šā veida reklāmu izlikšanai ēku un trans-
formatoru mājiņu sienas, žogus, telegrāfa,
telefona un elektribas vadu stabus, dārzu
un apstādījumu kokus un citus priekšmetus.
Namsaimniekiem atļauts izlikt viņiem pie-
derošo māju logos sludinājumus par dzī-
vokļu iznomāšanu un par īpašniekiem vai
īrniekiem piederošā dažāda īpašuma pārdo-
šanu.

Piezīme. Privātu personu un organizā-
ciju sludinājumu un reklāmu dēļu
izlietošanai jāizprasa to īpašnieku
atļauja.

10. Pie veikalu durvīm un sienām aiz-
liegts izkārt vai izlikt priekšmetus un
preces reklamēšanas nolūkos, izņemot gadī-
jumus, ja tās ievieto 4. panta paredzētās
vitrinās pēc pilsētas valdes norādījumiem.

11. īsa laika relkamas uz pilsētas
relkamu stabiem un dēļiem jānovieto tā,
lai neapsegtu citas jau agrāk novietotās
reklāmas, kuru termiņš vēl nav pagājis.

12. Visāda veida reklāmas atļauts iz-
likt, novietot vai iedarbināt tikai pēc
reklāmu nodokļa samaksas. Nodokļa lie-
lumu un maksas kārtību nosaka pilsētas
valde.

13. No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
sludinājumi un ziņojumi, ciktāl tiem nav
veikalnieciska rakstura, 2) katra veikala
vai darbnīcas viena izkārtne un likumos
vai saistošos noteikumos paredzētie uz-
rakstīja šie uzņēmumi izpirkuši vajadzīgās
tirdzniecības un rūpniecības zīmes, un
3) viens plakāts vai izkārtne pie brīvu
profesiju darbinieku dzīvokļa vai kabineta
ieejas durvīm.

14. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

15. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

16. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva 0. Rezebergs.
Sekretārs K. Pochevics.

Māksla

Nacionālā opera.
P i r m d i e n, 20. sept.,„U g u n ī"'ar V. Briedi,

H. Lūsi, M. Vētru, V. Stotu, T. Matīsu, A. Ver-
neru, A. Kortānu u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Tautas izrādes cenas.

Otrdien, 21. sept., tautas izrādē „M a r t a"
ar L. Blūmentāli, H. Lūsi, J. Niedru, A. Kor-
tānu, L. Zachodņiku u. c. Diriģents J. Kalniņš.

1. simfoniskais koncerts Nacionālā operā treš-
dien, 22. septembrī. Diriģents Pauls Breizachs.
Solists — vijoļvirtuozs Jozefs Sigeti. Programā
Bēthovena 7. simfonija, R. Strausa simf. tēlo-
jums ,,TiIs Pūcesspieģelis", Brāmsa vijoļkoncerts
un Korelli ,,La Folia".

Ceturtdien, 23. septembrī, tautas izrādē
..Tuksneša dziesma".

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 20. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,.Valmieras puika š".

Otrdien, 21. sept., pīkst. 19.30 „Ā d a m a
riba"; parastās puscenas.

Trešdien, 22. sept., pīkst. 19.30 pirmo reizi
„Mēs vai viņi" Līgotņu Jēkaba luga 5 cēlienos.
Režisors J. Osis, dekorators A. Cimermanis.
Derīga abonementa 3. biļete.

Dailes teātris.
Pirmdien, 20. sept., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ,,E s tevi vairs nepazīstu".
Otrdien, 21. sept., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Ž a ļ ā p ļ a v ā".
Trešdien, 22. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Ak , šie studenti".
Piektdien, 24. sept., sezonas atklāšana. 1. reizi

J. Raiņa luga „Krauklītis", Ed. Smiļģa inscenē-
jumā.

Dailes teātra mazais ansamblis.
Pirmdien, 20. sept., pīkst. 20 Sarkan-

daugavā, Tilta ielā 32, „Studentes va-
sara".

Trešdien, 22. sept., pīkst. 20 R u m p -
muižas ielā 3 (15. pamatskolā) „S t u d e n -
tes vasar a".

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 20. septembrī.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,95—17,55
100 Beļģijas beigu 84,85—86,35
100 Šveices franku 116,15—117,65
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 279,00—282,00
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 5. novembrī
Pļaviņās mir. Kārļa Grama,
dzimis 1877. gada 30. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4827. 1. 20156b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 22. janvārī
mirušā Kārļa Rinmaņa, dzim.
1872. gadā 20. augustā v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4773. 1. 20157b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 19. febr. Kau-
guru pag. mir. Dāvja Pinkuļa,
dzim. 1876. g. 16. apr. v. st..
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4777. 1. 20158b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 28. feb-
ruārī Lēdurgas pagastā mi-
rušā Reinholda Prūša, dzimis
1851. gada 17. oktobrī v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembri.
4800. 1. 20159b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 8. jūlijā, Rīgā
mir. Vladimira Bukovska, dzim.
1867.g. 6.aug.,Pēterpilī, Krievijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4893. 1. 20160b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. pamata un Austras
Saliņš lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šaiā tiesā 1937. g. 25. aug.
izsludināto 1937. g. 7. IV Lube-
jas pagasta mir. Pētera Saliņa,
dzim. 1875. g. 20. augusta, mā-
jas kārtībā 1930. g. 8. janvārī

tasīto testam, vai kam ir kā-
jas tiestb. uz mir. Pētera Saliņa
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembri.
3959/37.-II. 20306g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata un _ Jaņa-
Evalda Hauka pilnvara, lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 25. augustā izsludināto
1936. g. 29. septembrī Iršu pag.
mir. Johana-Teodora Hauka,
dzim. 1871. g. 14. februārī, mā-
jas kārtībā 1934. g. 8. oktobrī
taisīto testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz mi-
rušā Johana-Teodora Hauka
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kās zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4634/37.-II. 20307g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m' a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1918. g. (mēnesis un diena
nezināmi), Krievijā, Kislovodskā
mir. Vladimira Pečatkina, dzim!
1869. g. 24. martā, Peterpih
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesr' , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.
4794/36./11 1. 20449z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. g. 11. jūnijā, Rīgā
mir. Arvīda-Heinricha-Johana
Tomberga,dz.l884.g.l3. jul., Rīgā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.
4769/37./1 1. 20450z

Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1919. g. 14. maijā, Svennā,
Vācijā,mir.Hermaņa Loze (Lohse)
dzim. 1886. g. 19. martā (v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu

kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.
2604/37/11 1. 2045 Iz
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Tirdzniec. proc.
lik. 532. p., tiesas sēdē 1937. g.
8. septembrī nolēma atzīt mežu
izmantošanas akc. sab. „Latvijas
koks" maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un konkursu slēgt.

1937. g. 15. septembrī.
188. 1. 20454z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Tirdzn. proc. lik.
532. p., tiesas sēdē 1937. g.
25. augustā nolēma atzīt Arona
Beķera (Beker), kas tirg. ar firmu
„Rīgas atslēgu fabrika Bekers
un Ko", īp. A. Beķeris, maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu slēgt.

1937. g. 15. septembrī.
491. 1. 20455z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
g. 6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Olgas Strunke, dzim. Kor-
pus, testamentu, Olga Strunke,
dzim. Korpus, dzim. 1857. g.
Pēterpilī un mirusi 1928. g.
18. aprilī Somijā.

1937. g. 16. septembrī.
3912. 1. 20611z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 6. oktobrī atklātā tiesas
sēdē nolasīs Andreja Grīvas testa-
mentu. Andrejs Grīva dzimis
1868. g. 29. maijā un miris
1937. g. 19. janvārī Meiranu pa-
gastā.

1937. g. 16. septembrī.
5106. 1. 20612z
Priekšsēdētāja v. J. D r ā n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Emilijas-Marijas Lucaus,
dzim. Martinsons, testamentu.
Emilija-Marija Lucaus, dzim.
Martinsons, dzim. 1867. gada
25. martā (v. st.) un mirusi 1932.
gada 9. jūnijā Lēdurgas pag.

1937. g. 17. septembrī.
1714. 1. 20774g
Priekšsēdētāja v. J. Drande,

Sekretārs E. Lasmanis,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Pētera Petroviča testa-
mentu. Pēteris Petrovičs dzim.
1861. g. 2. septembrī (v. st.) un
miris 1937. g. 3. jūnijā Valmierā,

1937. g. 17. septembrī.
5134. 1. 20775g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Harija-Fridricha-Luisa
ļuchtera testamentu. Harijs-
Fridrichs-Luiss Juchters dzimis
1882. g. 28. novembrī un miris
1937. g. 11. martā Rīgā.

1937. g. 17. septembrī.
5111 I- 20776g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. ju-
niia likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1937. g. 7. septembra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 1430
rbļ. ar 5°/o gadā, kas apstipri-
nāta 1877. g. 15. septembrī ar
344. num. uz Lūcijas Vecozols,
dzim. Bieziņš, piederošo nekus-
tamo īpašumu Madonas apriņķa
Liezeres-Ozolu muižas Vec-Ži-
vanu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 2598. num., un ko izdevis
Jānis Vilumsons Fridricham
Šulcam-Ašerādenam par labu,
kā pirkuma sumas atlikuma no-
drošinājumu, ir saņēmusi līdz
ar °/o, bet šo obligāciju nevar
izsniegt mājas īpašniecei dzē-
šanai zemes grāmatas tādēļ, ka
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas persona _s,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesa 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."; _ ja šīs
personas noteikta laika nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 14. sept.
04608. L. 324/37. 20456g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v.O._Ko_dji^_r_as.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p_ ., ievērojot Pē-
tera Dragona lūgumu un savu
1937. g. 7. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Dragons parādu pēc obligācijas
par lOOOrbl: ar 6°/o gadā, kas
apstiprināta 1911. g. 9. jūnija ar
žurn. 1079. num. uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķa Ļau-
donas muižas Volgaču 150. num.
mājām ar zemes grāmatu reģ.
2224. num., un ko izdevis Pē-
teris Dragūns, Pēterim Ružam
par labu, ir samaksājis, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nām^

šī prasības dokumenta
turētais.

lāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
04605. L. 325/37. 20457g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Os-
kara un Leontines Čaku lūgumu
un savu 1937. g. 7. septembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Oskars un Leontine Cakas pa-
rādu pēc obligācijas par 200 rbļ.
ar 6% gada, kas apstiprināta
1911. g. 18. maija ar žurn. 2360.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas 6. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 428. num..
un ko izdevusi Anna Stūre, dz.
Rozentals, Alīdai Apsalons par
labu, ir samaksājuši, bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam dzēšanai ' zemes
grāmatās tadel, kanav zināms
šī dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesa 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vestn/'; ja
šīs personas noteikta laika ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējiem dos tie-

sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
04599. L. 327/37. 20459g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ērika
Lācīša lūgumu un savu 1937. g.
7. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Ēriks Lācītis pa-
radu pec obligācijas par 1500
rbl. ar 5%> gada, kas apstipri-
nāta 1911. g. 27. janvārī ar žurn.
47. num. uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķa Saikavas mui-
žas Gailīšu 213. num. mājām ar
zemes grāmatu reg. 1031. num.,
un ko izdevis Pēteris Gailītis
Janiin Gailītim par labu ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tadeļ, kanav zināms šīs obligā-
cijas turētais.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā I mē-
neša laika pec šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
04596. L. 334/37. 20462g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p.,_ ievērojot Emi-
(a-Jāņa E/iasa lūgumu un savu
1937. g. 7. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Emils-Ja-
nis Eliass parādu pēc obligāci-
jas par 2000 rbl. ar 6%> gada,
kas apstiprināta 1908. gada
24. martā ar 164. num. uz nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
Jaun-Vāles muižas Jaunburkšu
2A mājām ar zemes grāmatu
reģ. 4416. num., un ko izdevis
Mārcis Lapekins Pēterim Bai-
žam par labu; 1908. g. 26. III
šī obligācija blankocesijas ceļa
pārgājusi Voldemāra Teikmaņa
īpašumā, kas to cedējis uzrā-
dītājam, ir samaksājis, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāms šī dokumenta turētājs 1.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodajauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Ja šīs
person. noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
04590. L. 328/37. 20460g
Priekšsēdētāja b. H. M in t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka 1930.
gada ' 17. septembrī reģistrētā
biedrība „Latvijas arodbiedrība"
ir slēgta ar apgabaltiesas adm.
nodaļas 1933. g. 14. novembra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reg.nod. pārzinis
paziņo, ka 1928. g. 11. janvārī
reģistrētā „Lauku jaunatnes bie-
drība" ir slēgta ar iekšlietu mi-
nistra 1935. g. 23. decembra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzn. reģ.
not. 39. p. paziņo, ka tirdzn.
reģ. „A" ierakstītās firmas ,.Pē-
teris Jakovičs" (Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 26) reģistra 1008. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
16. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Šī firma 1937. g. 14. septembrī
atvērusi Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. 2 uzņēmumu - zvērādu
tirgotavu. 20627z.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr u n d u 1i s,

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Friča Kampara
(dzimis 1883. g. 26. janvārī, .
miris 1937. g. 21. jūlijā) nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesībās vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma'
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicina*
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 13. septembrī.
2241. 1. 20171b

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kon-
stantina Sīviņa lūgumu un savu
1937. g. 7. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Konstan-
tīns Sīviņš parādu pēc obligā-
cijas par 600 rbl. ar 7%> gadā,
kas apstiprināta 1892. g. 14. mar-
ta ar žurn. 306. num. uz nekus-
tamo īpašumu Cēsu apriņķa
Vecpiebalgas muižas Kalna-
Greiveru mājām ar zemes grā-
matu reģ. 3356. num., un ko iz-
devis Anža Sīviņš Dzērbenes-
Drustu-Lodes-Skujenes krājaiz-
devu sabiedrībai par labu, ir
samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tadel, kanav zināms šīs obligā-
cijas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodajauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
cijuL pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaIdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
04593. L. 335/37. 2046 lg
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ar-
tura Vecozola-Vecozoliņa lūgu-
mu un savu 1937. g. 7. septem-
bra lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Arturs Vecozols-Vecozo-
liņš parādu pēc obligācijas par
300 rbl. atlikumā ar 7°/o gadā,
kas apstiprināta 1906. g. 7. okt.
ar 617. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apriņķa Lādes
muižas zemnieku zemes Pukšu
36. num. mājām ar zemes grā-
matu reģ. 3028. num., ko izdevis
Miķelis Brengmanis Jānim Vī-
tolam par labu, kas cedēta blan-
ko un pārgājusi

^
uz Mārtiņu Za-

riņu, kas to cedejis atkal blanko,
ir samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināms prasības
dokumenta turētais.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodajauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
cijuL pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
04602. L. 326/37. 20458g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. pamata un Rūjienas
pagasttiesas lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
25. augustā izsludināto 1936. g.
23. decembrī mir. Teņa Duņena,
dzim. 1857. g. 23. maijā, mājas
kartībā 1933. g. 13. dec. tajsīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Teņa Duņena
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u,
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4299/37.-11. 20308g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Tirdzn. proc. lik.
532. pantu, tiesas sēdē 1937. g.
21. julijānolēma atzīt Jāņa Alberta
maksātnespēju par vienkāršu ban-
krotu un konkursu slēgt.

1937. g. 14. septembrī.
346. I. 20452z

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Tirdzniec. proc.
lik. 532. p., tiesas sēdē 1936. g.
16. decembrī nolēma atzīt Meiera

(Makss)Mironoviča maksātnespēju
netirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un konkursu slēgt.

1937. g. 15. septembrī.
51. 1. 20453z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ,3"
11. numurā ar firmu „Tirdzniecī-
bas akciju sab. ,,Arber" ierakstītās
akc. sab. sēdeklis un uzņēmums —
koku tirdzniecības un eksporta
kantoris 1937. g. 3. septembrī
pārvietoti no 15. maija lauk. 2,
5. dz. (agrāk Doma lauk. 17, 5. dz.
1. Jēkaba ielā 24, 6'. dz., Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 16. septembra lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 20626z

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ. nod.,
saskaņā ar tirdzn. reģ. not. 39. p.
paziņo, ka tirdzn. reģ. ,,A"
ierakstītās firmas „AgenskaIna
aptieka — E. Dormanis" (Rīgā,
Slokas ielā 14), reģistra 965. folija,.
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
16. septembra lēmuma pamata,

ierakstīts:
1) 1937. g. 26. augustā, uz

tadpat noslēgta pirkšanas-pār-
došanas līguma pamata, šo firmu
iīdz ar uzņēmumu ieguvusi 1909.g.
13. septembrī Rīgā dzimusi Anne-
tnarija Dormanis (Dohrmann),.
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā ll-by
1. dzīvoklī:

2) pilnvarniece Emīlija Dor-
manis (Dohrmann) ar 1937. g.
26. augustā izdotu pilnvaru;

3) pēc 1937. g. 26. augusta
pirkšanas-pārdošanas līguma 5. §
Annemarijai Dormanis līdz pār-
devējas Emīlijas Dormanis nāves
dienai nav tiesības šo firmu un
tās uzņēmumu atsavināt bez
pārdevējas piekrišanas. 20625

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.

Sekretārs A. B ē r 7.i n š.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p., pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 7. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: „Baltais buks" mednieku
biedrība ar valdes sēdekli Rīgā,
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt.reģ.nod. pārzinis
paziņo, ka „Kristīgo centrālās bie-
drības bēru kase", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1931. g. 11. jūlija
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 20319z

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s. .
Sekret. K. F r ī d r i ch s o n s.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka „Žīdu jaunekļu kul-
tureli-literariskā biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1932.g.
2. februāra lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšlikumu

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Emilijas Kron-
bergs, dzim. Putniņš, mirusi
1914 gada 20. janvārī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
2253. I. 20483

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p„
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
9. sept. tiesas sēdē attaisīto un
nolasīto Annas un Jāņa Zalaku
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz Annas
un Jāņa Zalaku mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt_ tās tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības ? un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 13. sept.
L 2366 20172

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Artamona Voškina,
mir.' 1919. g. 12. aprilī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtņ kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma terminā nepieteiktās tie-
sībās un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2142. I. 20475

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc; nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Feodosijas Voškins,
mir. 1919. g. 24. maijā, nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

ļelgavā, 1937. g. 14. septembrī
2143. 1. 20476

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Pētersona,
dzim. 1876. g. 7. septembrī,
mir. 1917. g. 17. jūlijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Jegatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2216. I. 20477

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Lības Dullis,
dzim. 1869. g. 17. septembrī,
mir. 1930. g. 6. jūnijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2262. 1. 20478

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Annas Matildes
Mačulans, dzim. Vilciņš, dzim.
1886. gada 17. martā, mir.
1937. ' gada 28. martā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
2069. 1. 20479

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g,
9. sept. Andreja Friča d. Ander-
sona (Andrejsona) testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz Andreja Friča d. Ander-
sona (Andrejsona) mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2146. I. 20484z

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatoioties uz Civilproc. nolik
1628—1631., 1636. un 1710. p..
paziņo, ka ar Pāvila Pavāra,
dzim. 1916. g. 25. aprilī (v. st.),

miris 1937. g. 3. aprilī, nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 14. sept.

2079. 1. 20485
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636, un 1710. p.,
paziņo, ka ar Didriķa Stalta,
dzim. 1855. gada 6. aprilī,
mir. 1936. g. 5. martā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, kā uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
2106. 1. 20482

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Odra,
dzim. 1870. gada 31'. martā,
mir. 1937. gada 6. maijā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā "pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. se'pt.
2214. 1. 20481

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Annas Grāvītis,
dzim. Kolbergs, dzim. 1868. g.
7. sept.^mir. 1937.ģ.l5.apr., nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā .pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
2239. 1. 20480

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
9. sept. tiesas sēdē attaisīto un
nolasīto Friča Grīnblata testa-
mentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz Friča
Grīnblata mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt _ tās tiesai _ 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2258. 1. 20486z

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. p..
paziņo, ka ar Arnolda Straujā,
dzim. 1910. gada 3. septembrī,
mir. 1929. g. 15. sept., nāvi
ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem u. t. 1., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka aicinā-
juma termiņā nepieteiktāstiesības
un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
2145. I. 20487

Priekšsēdētāja v. A. Ve i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Zuļķa, dzim.
1862. g. 1. janvārī v. st.,
mir. 1936. g. 20. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ ? uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2219. 1. 20489

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kriša Lazdiņa,
dzim. 1863. g. 26. septembrī,
mir. 1936. g. 5. janvārī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
2133. 1. 20488

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ernesta Zander-
sona, dzim. 1866. g. 11. aprilī,
mir. 1937. g. 20. jūnijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kurn uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības tin prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2247. 1. 20490

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatoioties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Krišjāņa-Alberta
Dam ' brana, mir. 1915. gada
2. novembrī v. st., nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs pai
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī ,
2220. 1. 20491

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Didriķa Brein-
kopfa, dzim. 1850. g. 18. aprilī,
mir. 1924. g. 2. maijā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
2245. 1. 20496

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Vanaga,
dzim. 1873. gada 15. jūlijā,
mir. 1931. g. 1. martā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
1717. 1.' 20495

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Pornieka,
dzim. 1849. g. 12. oktobrī,
mir. 1937. g. 8. maijā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

ļelgavā, 1937. g. 14. sept.
2226. 1. 20494

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Anša Derķevica,
mir. 1910. g. 27. febr., v. st., nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
2231. 1. 20493

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Alides Ražinskis,
dz. Gasiņš, dzim. 1906. g. 6. maijā,
mir. 1937. g. 7. februārī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2237. 1. 20492

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Margaretas Ginters
lūgumu un savu 1937. g. 2. sep-
tembra lēmumu, uzaicina Luizi
Krūze vai viņas tiesību ņēmē-
jus ierasties tiesā 1 mēneša lai-
kā pēc ievietošanas «Valdības
Vēstn." un dot piekrišanu hipo-
tekāro parādu dzēšanai pēc ob-
ligācijām: 1) par 1000 kr. c. rbl.,
ko izdevuši 1833. g. 1. augustā
Johans un Emilija Štoleeri un
koroborēta 1833. g. 3. augustā
ar žurn. 134. num.: 2) par 1000
kr. c. rbl., ko izdevis 18
13. martā'Johans Štolcers un
korroborēta 1853. g. 13. martā
ar žurn. 40. num.. un 3) par sti-

rnas atlikumu 4000 kr. c. rbl.,
ko izdevis 1870. g. 2. septembrī
Oto Ginters un koroborēta 1870.
gada II. septembrī ar žurn.
299. num., uz Margaretei Gin-
ters piederošo Jelgavas pilsē-
tas 2. hip. iecirkņa imobilu ar
zemes grāmatu reģ. 119. num.,
ar brīdinājumu, ja tiesā neiera-
dīsies un nedos piekrišanu, tiesa
atzīs parādus par samaksātiem
un atvēlēs lūdzējai prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
1090/37. 1._ 20501g

Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Zivilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu
saskaņā ar Žaņa-Teodora Kalniņa
lūgumu un savu 1937. g. 9. sep 't.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obligā-
cijas par 3000 kr. c. rbj.,, kas
izdota Jānim Banisam par labu
blanko cedēta un kas apstiprināta
1913. g. 9. oktobrī ar 2390. num.
uz nekustamu īpašumu Jelgavas
pilsētā V. iec, ar zemes grāmatu
reģ. 253. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka obligācija
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju-, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
922. 1. 20500z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
saskaņā ar Jāņa Bitnera lūgu-
mu un savu 1937. g. 2. septem-
bra lēmumu, uzaicina Martu
Štelmachers vai viņas tiesību
ņēmējus ierasties tiesā 1 mēne-
ša_ laikā pēc ievietošanas «Vaid.
Vēstn." undot piekrišanu hipo-
tekārā parāda dzēšanai pēc ob-
ligācijas par 600 kr. c. rbl., ko
izdevis 1910. g. 4. augustā An-
sis Valtiņš Augustei Štelma-
chers, dzim. Hieronimus, tālāk
cedētu Martai Štelmachers, un
koroborēta 1910. g. 4. augustā
ar žurn. 2392. num. uz Jānim
Bitnerim piederošo Jelgavas
pilsētas 4. iec. imobilu ar zemes
grāmatu reģ. 10. num., ar brī-
dinājumu, ja termiņā neieradī-
sies un nedos piekrišanu, tiesa
atzīs parādu par samaksātu un
atvēlēs Jānim Bitnerim prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. 1073/37. 20499g

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
Priekš_sēdētāja v. A. Veiss.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Almas-Elfridas
Balgalvis, dzim. 1901. g. 14. dec,
mir. 1937. g. 30. aprilī, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 14. sept.

2248. I. 20498
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatoioties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kaspara Upīša,
dzim. 1826. gada 23. aprilī,
mir. 1887. g. 18. oktobrī, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. sept.
2075. 1. . 20497

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., J636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Žaņa (Jānis) Brauna,
dzim. 1897. g. 16. martā,
par mirušu atzīts ar Jel-
gavas apagbaltiesas 1937. g.
12. janvāra lēmumu, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un nofāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
1758. 1. 20629

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jēkaba Dulla,
dzim. 1869. g. 19. martā,
mir. 1935. g. 18. oktobrī, nāvi,
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
jm prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 14. septembri.

2263. 1. 20630
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n s t e i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Akmeņa,
dzim. 1851, gada 3. jūnijā,
mir. 1935. g. 30. aprilī , nāvi,
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesi" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības_ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2061. I. 20631

Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nqlik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jēkaba Kažuma,
dzim. 1898. g. 27. oktobrī,
mir. 1937. g. 27. marta, nāvi,
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un-prasības 3 mē-.
nēšu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2210. I. 20634

Priekšsēdētāja v. A. V e i šS.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatoioties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Lasās Freimanis,
dzim. Rezevskis, dzim. 1858. g. 18.
okt., mir. 1937.g. 15. maijā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembri.
2173. 1. 20628

Priekšsēdētāja'' v. A. Veiss.
Sekretārs M. I) e v i n r t p.I s.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatoioties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Martas - Alīses-
Elizabetes Derkevics, dzim.
1873. gada 6. jūnijā, mir.
1932. gada 4. aprilī, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības " Vēs _t-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2067. 1. 20632

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāna Jākobsona,
dzini. 1872. g. ' 24. jūlijā,
mir. 1937. g. 15. maijā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2260. 1. 20633

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu
saskaņa ar Sapas Ābeles lūgumu
un savu 1937. g. 9. septembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obligā-
cijas par 700 kr. c. rbļ., kas izdota
Jēkabam Bļodniekam par labu
uņ apstiprināta 1902. g. 30. okt.
ar 725. num. uz nekustamu īpa-
šumu Tukumā, ar zemes grāmatu
reģ. 370. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās .tādēļ, ka nav zināma
kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.-'. Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā, tad
parādu pēc obligācijas atzīs par
samaksātu un lūdzējai būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 15. septembrī.
1130/37. 1. 20635z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
21. septembra atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs Ievas
Neimanis, dzim. Baumanis, tes-
tamentu. Ieva Neimanis dzim.
1867. g. 24. martā un miruši
1934. g. 20. aprilī.

Jelgavā, 1937. g. 17. sept.
2378. 1. 20804g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1933. gada
21. aug. mir. Ievas Jokmanis
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un_ visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 14. sept.
703m/37. _ 20385

Priekšsēd. b._ A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, uzaicina 1937. gada
13. aprilī Sātiņu pag. mir. Friča
Rāvas, dzim. 1882. g. 27. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legāta-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas velētos ap-
strīdēt viņa notariāla kartība
sastādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs pār zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīga speķa
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 14. sept.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
4. augustā tiesa reģistrējusi bez-
peļņas biedrību — ,,Līksnas pa-
gasta lauksaimniecības biedrība"
ar valdes sēdekli Līksnas pag.
namā.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
L. 60. 20334b
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
4. augustā tiesa reģistrējusi bez-
peļņas -biedrību — „Laucesas
lauksaimniecības biedrība" ar val-
des sēdekli Laucesas pag. namā.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
59. 1. 20335b
Nod. pārzinis J. Erdmanis

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 14. augustā uz Jē-
kaba (Jaška) Petrovska lūgumu
Jēzups un Vladislavs (Valdemārs)
Petrovski atzīti par bezvēsts prom-
esošiem un Pildas pagasttiesai
uzdots iecelt aizgādni par Jē-
zupu un Vladislavu (Voldemāru)
Petrovskiem viņu tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.
Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.

2815/a37. 20332z
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s,

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš
Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 26. janvārī
mirušā Daniela Andreja (An-
driva) d. Krustana 1935. gada
9. oktobrī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 19. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
1342a/37. _ 20333g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 15. oktobrī
mirušās Reginas Trops 1936. g.
4. augustā sastādītais privat-
testaments, ar apgabaltiesas
1937. g. 16. aprija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
1019a/37. _ 20330g
Priekšsēdei, b. v. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. jūlijā
miruša Avdeja Jančenko 1936.
gada 3. jūnijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 31. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
L. 2363a/37. 20331g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, uzaicina 1937. gada
22. aprilī Rudbāržu pa-
gastā mirušā Jāņa Cildermaņa
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz_ atstato
mantojumu, vai kas velētos ap-
strīdēt viņa mājas kartībā
sastādīto testamentu , pieteikt
tādas tiesa[ 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīga speķa
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 14. sept.
682m/37. 20388
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 28. aprilī
mirušas Anastasijas Nikodēma
m. Deinis, dzim. 1867, g« 1936.
gada 13. oktobrī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 12. jūnija lēmu-
mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
2240a/37 _. 20329g
Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. g. 22. dec.
Gudenieku pag. mir. Marijas
Brūns, dzim. 1877. g. 10. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz_ atstato
mantojumu vai kas velētos ap-
strīdēt viņa mājas kartība
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīga speķa
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 14. sept.
734m/37. 20387
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
4. augustā tiesa reģistrējusi bez-

peļņas biedrību — „Šķaunes
lauksaimniecības biedrība" ar val-

des sēdekli Šķaunes pag. namā.
Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.

57. 1. 20336b
Nod. pārzinis J., Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
4. augustā tiesa reģistrējusi bez-
peļņas biedrību — „Baltinavas
pag. lauksaimniecības biedrība"
ar valdes sēdekli Baltinavas ciemā

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
58. 1. 20339b
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p^s.

Daugavpils apgabalties. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. un 22. pantu, paziņo, ka
1937. g. 4. augustā tiesa pār-
reģistrējusi Kokorevas lauksaim-
niecības biedrību ,,Celmlauzis ",
apstiprinot tai jaunu nosaukumu
,,Tilzas pagasta lauksaimniecības
biedrība", un reģistrējusi biedru
pilnā sapulcē pārgrozītos un pie-
ņemtos biedrības statūtus.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
35. 1. 20341z

Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Alvines Kovero lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Antoniju Lukins, Haraldu Lu-
kinu, Ivaru Lukinu un Silviju
Oboff par Ls 603,87, uzaicina
Silviju Oboff, kuras dzīves vie-
ta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
L. 1294. 20344g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 14. jūlija
spriedumu Ludvigs Pētersons,
dzim. 1883. g. 18. janvārī Cēsīs ,
atzīts par vainīgu pienācīgas tī-
rības neievērošanā, izgatavojot
1937. g. 13. maijā desas savā
darbnīcā, Cēsīs, Rīgas ielā 43,
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar
50 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 2 nedēļām arestā.

1937. g. 15. septembrī:
406 k/l. 20652z

Miertiesnesis T. Cīrulis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 31. augusta lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
27. janv. mirušā Pētera Feodo-
rova Jaunlatgales apriņķī Šķil-
bēnu pagastā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās pēc piekritfbas
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" 508 c. 1. 19657g

Baltinavā. 1937. g. 6. sept.
Miertiesu. A. Rozenbergs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725,
un 1727. p., un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1916. g.
septembrī miruša Lavrentija
Fifipova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Biķernieku pagasta
Aklenišku sādža.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. septembrī.
C. 713. 20347g

Miert. G. Kreicbergers,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 13. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
8. jūnija miruša Staņislava
Saulišs mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Višķu pagastā, Meže-
nieku sādža.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pec sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. septembrī. '
C. 711. 20513g

Miert. G. Kreicbergers.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. pantiem un savu
1937. g. 11. septembra lēmumu,
izsludina par atsauktu un nede-
rīgu pilnvaru, ko Francis Gulbin-
skis izdevis Jānim Gulbinskim
un ko apliecinājis Krustpils mo-
tars M. Vidējais 1925./26. gadā,
un arī visas tās pilnvaras, kas
izdotas uz minētās pilnvaras pa-
mata.

1937. g. 13. septembrī.
618. 1. 20655z

Miertiesneša v. K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 235. un
239. pantiem, paziņo, ka ar 1937.
gada 27. jūlija spriedumu Ede
Vigants, dzim. 1880. g. Krustpils
pag., atzīta par vainīgu sanitāro
noteikumu neievērošanu š. g.
maijā savā krodzniecības veikalā,
Rīgas ielā 65, un sodīta pēc Sodu
lik. 235. un 239. p. ar 10 latiem
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām arestā.

1937. g. 13. septembrī.
549. 1. 20656z

Miertiesneša v. K. A v e n s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
18. jūnija tiesas pavēli Cipa
Lifšics, dzim. 1866. g. janvāri
Dagdā, atzīta par vainīgu, ka
1937. g. 20. maijā savā veikalā
Pildas pag. Pildas ciemā, gla-
bājot pārdošanai ēdamvielas, nav
ievērojusi pienācīgu tīrību un
sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar
15 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā.

Ludzā, 1937. g. 12. septembrī.
488. 1. 20202z

Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar 1937. g. 30. jūnija
tiesas pavēli Elija Epšteins, dzi-
mis 1887. g. Polijā, atzīts par vai-
nīgu, ka 1937. g. 20. maijā Pildā,
glabājot pārdošanai un pārdodot
ēdamvielas, savā veikalā nav ie-
vērojis pienācīgo tīrību un sodīts
pēc Sodu lik. 235. panta ar
30 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 10 dienām arestā.

Ludzā, 1937. g. 12. septembrī.
500. 1. 20203z

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis .
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1680. pantu, paziņo, ka Arnolds
Danilovičs ir iemaksājis mier-
tiesneša depozitā 3 latus, lai
izpildītu savu saistību pret Ivanu
Jakobsonu par parāda dzēšanu
pēc Rēzeknes 6. iec. miertiesneša
1885. g. 9. decembra 3772. izpildu
raksta 107 krievu rubļu apmērā
ar %%, tāpēc miertiesnesis uz-
aicina minēto Ivanu Jakobsonu
saņemt viņam par labu iemaksāto
naudu.

1937. g. 15. septembrī.
663. 1. 20659z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš

Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
10. septembra lēmumu un Civil-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civillik. 1239p., uz-
aicina 1929. g. 14. jūlija mirušā
Alekša Ignata d. Šķēla manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstato
kustamo un nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Barkavas pagastā zemes gab.
474F «Vilkasari" 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstn." Pēc šī
termiņa izbeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. sept.
400. 20089g
Miertiesnesis A. Skromanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1937. gada
15. septembra lēmumu, Civil-
proc. nolik. 1725. p. un Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p« uzaicina
1930. g. 16. septembrī miruša
Stepana Kokoreviča mantinie-
kus pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas .uz nelaiķa atstāto mantu ,
atrodošos Jaunlatgales apr, Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 105/37. 20514g

Viļakā, 1937. g. 15. septembrī.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s,

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. gada
15. septembra lēmumu, Civil-
proc. nolik. 1725. p. un Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1924. g. 10. oktobrī, mirušā Po-
vula Vancana mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Viļakas
pagast|.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 104/37. 20515g

Viļakā, 1937. g. 15. septembrī.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 4. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Lāčplēša ielā 76, 10. dz.,
pārdos publiskā izsolē Eliasa
Dimantšteina mēbeles, kas no-
vērtētas par 1160,— latiem.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un no-
vērtējumā varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

1937. g. 14. septembrī.
24. 1. 20695z
Tiesu izp. J. K a z u b i e r n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 4. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 30. septembrī,
pīkst. 10, Dzirnavu ielā 84 tipogr.
un Meža parkā, Meža prospektā,
pārdos publiskā izsolē Jāņa Su-
liņa decimalsvarus, elektromotoru,
slēpotāju stacijas ēku u. c, kas
novērtēti par 250,— latiem.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un no-
vērtējumā varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

1937. g. 17. septembrī.
1221. 1. 20696z
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītais J. D r i b a paziņo,
ka 1937. gada 27. septembri,
pīkst. 11, Rumpmuižas ielā 22
darbnīcā, pārdos Hermaņa Luķa
dzelzs blokus, elektromotoru,
frēzmašinu u. c, novērtētus par
Ls 355,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20890

1937. g. 15. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Skolas ielā ' 25, 10. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Matīsa ielā 30, darbnīcā,
pārdos publiskā izsolē Ādolfa
Broka „Brockway" firmas smago
automobili ar riepām, kas no-
vērtēti par 1200,— latiem.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un no-
vērtējumā varēs pārdošanas dienā
un vietā. 20698z

1937. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 128o!
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un akc. sab.
,,Agronoms" prasībā 1937. g.
13.novembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas , civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. ' publiskā izsolē Artu-
ram Grestem piederošo ideālo
pusi no nekustamo īpašuma, kas
atrodas Valkas apr. Alsviķu pag.;

ierakstīts zemes grāmatu reģistra
2358. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Jaunlai-
viņi";

2) nekustamā īpašuma izsoles ,
vērtība Ls 3746,— (pilnā sastāvā)

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2600,— uz visa nekustamā
ipašuma un Ls 8346,50 uz Artu-
ram Grestem piederošās daļas;'

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 187,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

1937. g. 16. septembrī.
325/34. 1. 20594z

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredītbanka"
un zemturu krājaizdevu sabie-
drības prasībā 1937. g. 4. dec,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Vernera Zaķa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Ziemeru
pag.; ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4059. num. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu „Za-
ķīši" 22,76 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2105,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 210,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma it
vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

1937. g. 16. septembrī.
594/36. 1. 20595z

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Daugavpils apgabaltiesas Viļānu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
6. novembri Augusta Pētera d.
Zepa nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko ir izsludināts „Vald.
Vēstn." 1937. g. 126. num.,
piedziņas izbeigšanas dēļ atcelta.

1937. g. 15. sept. 20603z
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Litenes pag. valdes prasībā
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mir. Jūles Stāmers nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Litenes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8356. num. un sastāv no 49F un
Fa zemes gabala ar nosaukumu
„Strautmaļi", 24,84 ha kopplatībā

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4151.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12827,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 415,10 un jā-
uzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

1937. g. 16. septembrī.
102. 1. 20593z

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Daugavpils apgabalties. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. un 22. pantu, paziņo, ka
1937. g. 4. augustā tiesa pār-

reģistrējusi Ungurmuižas lauk-
saimniecības biedrību ,,Rūķis ",
apstiprinot tai jaunu nosaukumu
„Ungurmuižas lauksaimniecības
biedrība", un reģistrējusi biedru
pilnā sapulcē pārgrozītos un
pieņemtos biedrības statūtus.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept,
40. 1. 20340z

Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra n. i. E. K a n e n s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 13. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sej.
1. d. 1239._ p« uzaicina 1936. g.
8. augustā mirušas Emīlijas
Jasevičs mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis _ Daugav-
pils apr. Višķu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. septembrī.
C. 714. '20348g

Miert. G. Kreicbergers

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
4. augustā tiesa reģistrējusi bez-
peļņas biedrību — „Naujenes
lauksaimniecības biedrība" ar val-
des sēdekli Naujenes pag. namā.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
55. 1. 20337b
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
4. augustā tiesa reģistrējusi bez-
peļņas biedrību — „Sakstagala
lauksaimniecības biedrība" ar
valdes sēdekli Sakstagalā.

Daugavpilī, 1937. g. 13. sept.
56. 1. 20338b
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.



Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g,
27. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mirušās Annas Bogdanovs
mantojuma masas nekustami
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnu pilsētā, Zvaigžņu ielā 11,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
236. num. un sastāv no 283F.
zemes gabala 4524 kv. mtr. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da]ā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 20605z

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 15. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpld. L. Kokle,
<kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jūlija Graudiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vecgulbenes pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11859.num. un sastāv no 39 F ze-
mes gabala ar nosaukumu
„Strauti", 47,12 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

imitā daļa — Ls 560,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

.pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 20596

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

1937. g. 16. septembrī.
Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Vīksniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Stāmerienes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10307. num. un sastāv no 78F
un Fa zemes gabala ar nosau-
kumu „Vairogi" 26,42 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500.— -

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 250,— un jā-
uzrāda _tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

1937. g. 16. septembrī.
471. 1. 20597z

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Daugavpils apgabaIL Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 38,89 piedziņai 1938. gada
8. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Georgija d. Ročana nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu

pagastā, Kalna-Grebežu s. 6.
viens., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 23880. num. un sa-
stāv no zemes gabala, 4,697 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
70,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Hūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, l^s novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 11. septembrī.
553. 20359
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 10. septembrī.
329. I. 20366
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaIL Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāzepa Iliško prasība par
Ls 1400,— piedziņai 1938. g.
8. janvāri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publ. izsolē Antona Augusta
d. Celitāna nekustamo īpašumu
[2 ideālo daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pag.,
ar nosaukumu „Lapsu mājas",
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
21786. num. un sastāv no zemes-
gabala 10,043 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 449,—;

3) tai nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

44,90 drošības naudas ?— no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 9. septembrī.
889.1. 20367
Tiesu izpild. .1. Avotnieks.Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p« paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 113,13 piedziņai 1938. gada
8. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Stepana d. Ancveriņa nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Pustiņas
pagastā, ar nosaukumu ,,Lapsiņu
mājas", ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 1511. num. un sastāv
no zemes gabala, 25,770 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2.300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
230,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad ,šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 13. sept.
511. 20361
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītais Kārlis
B u r d a i s (kancleja Jelgava,
Kazarmu iela 1) paziņo, ka:

1) Jelgavas namnieku krāj-
aizdevu sab. prasības piedziņai
1937. g. 22. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos Bertas Brācs Jelgavas
pilsētas nekust, mantu, 2. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
76. un 77. num., Uzvaras ielā 4;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 13.440,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 21.685 un 19.000
cara rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītajā
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesa.

Jelgavā, 1937. g. 13. sept. 20598

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Daugavpils apgabaIL Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p« paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
par Ls 12,15 piedziņai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Maksima
Isaka d. Žuka nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag., Ribačku s. 17. viens., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
18485. num. un sastāv no zemes-
gabala, 6,781 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 796,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
79,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpi!s-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 139,35 piedziņai 1938. gada
8. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Grigorija
Timofeja d. un Jevdokijas Ja-
kova m. Feodorovu nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Kapiņu
pag., Reiniku sādžas 20. viens.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 28881. num. un sastāv no
zemes gabala, 6,492 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai; ,

4) solītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības naudas ?— no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 9. septembrī.
540. 20378
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaIL Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls 120,24
piedziņai 1938. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Staņislava Pā-
vila d. Daukšta nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pagastā,
zemes gabals „Apsīši" 26-F,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 10899. num. un sastāv no
zemes gabala, 16,048 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3.500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 9. sept. .
482. 1. 20382
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Eleonoras Sondors prasību
piedzīšanai 1938. g. 8. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jezupa
Jāņa d.Sondora nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Bērzgales pagastā, Stogoršno sā-
džā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 24261. folijā un sastāv
no tiesībām uz 1/2 ideālo daļu
Stogoršņu sādžas zemes 3. vien-
sētas — 11,618 ha zemes paltībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1074,—,
bet i/2 ideālā daļa —'Ls 537,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 53,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Rēzeknē, 1937.g. 16. septembrī,
786. 1. 20599z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Viļēnu pilsētas pašvaldības
prasības Ls 134,— apmierināšanai
1937. g. 27. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušā Alekseja Sen-
kova mantojuma masas nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Viļēnu pilsētā, Centrālā
ielā 42, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 164. num. un sastāv no
415F. zemes gabala 2748 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 132,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 20606z

Viļēnos, 1937. g. 15. sept.
Tiesu izpildītājs 0. Vi 1ks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītais O. V i 1 k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Cipas Spungins prasības Ls
630,— apmierināšanai 1937. g.
27. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Rochas Spungins nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Varakļānu pilsētā, Ganību ielā 6
un Vienības ielā 6, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 141. num.
un sastāv no 816F. zemes gabala,
387 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 470,—;

3) tai ir hipotēku parādi: Ls
100,— Latvijas hipotēku bankai
un Ls 600,— Cipai Spungins;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 20607

Viļēnos, 1937. g. 15. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Vilenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
27. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mirušās Jetes Naglis manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Vara-
kļānu pilsētā, Preiļu ielā 22 un
Grāvu ielā 2, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 121. num. un sastāv
844F. zemes gabala 2204 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 20608z

^6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 15. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Vilenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 361,90
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmierinā-
šanai 1937. g. 4. decembrī, pīkst.
10, Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskg izsolē mirušā Eduarda Stru-
žeļa mantojuma masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes aprr. Varakļānu pag.,
Stivku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17187. num. un sastāv no 5.
viensētas, 4 deset. 531 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā: 20604

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 15. sep.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 399,76
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai no Teklas, Zuzanas, Ma-
tildes, Moras un Konstantīna

Cakuliem un Mane Sandlera pra-
sības Ls 263,75 ar % un Brigitas
Cakuls, dzim. Strods, alimentu
prasības piedzīšanai no Konstan-
tīna Cakula 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Zuzannas,
Teklas, Matildes, Moras un Kon-
stantīna Cakulu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Varakļānu pagastā, Ca-
kulu-Repšu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
7068. num. un sastāv no 9. un 9a,
viensētas diviem zemes gabaliem,
4,680 ha kopplatībā, pie kam
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības nokārtošanas
gadījumā tiks pārdotas vienīgi
Konstantīnam Cakulam piedero-
šas īpašuma tiesības trijās septitās
(3/7 ) ideālās daļās minētā ne-
kustamā mantā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 610,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da[a — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zetņes grā-
matu nodaļā; 20609

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 15. septembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes;
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 100,78
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai no Ontona un Madaļas No-
vikiem un Viļēnu krājaizdevu
sabiedrības tiesību ņēmējas Lat-
vijas kredītbankas Daugavpils
nodaļas prasības Ls 110,-^- ar %
piedzīšanai no Ontona (Antona)
Novika 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ontona un
Madaļas Noviku nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Viļēnu pagastā, Priušu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4720. un
11908. num. un sastāv no 15.
viensētas 4,355 ha platībā ar
īpašuma tiesībām kopīpašuma
zemes gabalos M 32, 0,127 ha pla-
tībā un M 33, 0,125 ha platībā
ar Ontona Novika tiesībām
366/17500. un Madaļas Novikas
tiesībām 61/17500. domātās da-
ļas, bet Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņas
nokārtošanas gadījumā tiks pār-
dotas vienīgi Ontona Novika
īpašuma tiesības minētā nekus-
tamā mantā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 910,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Vaļlsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai ;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 20610

Viļēnos, 1937. g. 15. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

1 i

fDažādi
sludinājumi.

-

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 27. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 25 pārdos
vairāksolīšanā Jura Bērziņa ie-
ķīlātas dažādas mantas, novērtēt,
par Ls 4027,— viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 20888

Rīgā, 1937. g. 18. septembrī.

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 23249. atļauju, kas
1928. g. 16. jūlijā izdota Valde-
māram Savickim. L 3733



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 27. septembrī, pīkst. '/212,
Rīgā, Elizabetes ielā 3, 2. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Kristena
Bēga flīģeli, novērtētu par Ls
1.000,— viņa 1936. g. ienāk,
nodokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 18. septembrī.
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1 s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 27. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Stabu ielā 21, 11. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Zāmuela
Zalomonsona mēbeles, novērtētas
par Ls 1.200,— viņa 1936. g.
ienāk, nodokļu parāda piedzī-
šanai. 20693z

Rīgā, 1937. g. 17. septembri.
Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 28. septembrī, pīkst. 11,
Rīgā, Kaļķu ielā 38 pārdos vai-
rāksolīšanā A/S. „DentelIe" rak-
stāmmašīnu un veikala iekārtu,
kas novērtētas par Ls 1157,— sīs
sab. dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 20889z

Rīgā, 1937. g. 20'. septembrī.
Nod. piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas preču stacijā
š.g. 23. un 29. septembri, plkst.10,

pārdos ūtrupē neizpirktu
sūtījumu un atrastas mantas:

1)16 maisus smilšu techniskām
vajadzībām, 726 kg, pēc sūt.
Rīga-preču — Alūksne M 64;
nosūt. C/S. ,,Turība "; saņ. dupl.
uzrād.

2) Atrastas mantas pēc Dzin-
taru stacijas rokas bagāžas 1937.g.
19. maija 384100. kvītes. 20879z

Stacijas priekšu, (paraksts).

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1937. g.
29. septembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Elizabetes ielā 13, 3. dz., Rīgas
pilsētas finansu valdes piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Jāzepa Rapoporta 1 div-
stāvu ozolkoka bufeti, 1 lielāku
divstāvu bufeti un 1 sienas
pulksteni magoņkoka skapī, kas
novērtēti par Ls 201,—. '

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. . septembri.
11194 2070 Iz
2. iec. priekšn. V. Rozenber^s.

Smagās artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu 25. perso-
nas apliecību, ko-šī pulka 8.bater.
komandieris izdeViskareivim Ar-
noldam Lapsām. 20685z

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Elizabetes ielā 17,
3. dz. Rīgas pilsētas finansu valdes
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Aleksandra Moso-
lova 1 gleznu zeltītā rāmī,
2xiy 2 un 1 ozolkoka bufeti, kās
novērtētas par Ls 205,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. septembrī.
2. iec. priekšn. v. Rozenbergs.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
1937. g. 27. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Miera ielā 83, pārdos atklātā
izsolē brāļu Hureviču 1 granīta
pieminekli, kas novērtēts par
Ls 640,—. 20704z
4. iec. priekšn. pal. I. Godkalns.

Darbveža v. I. Žoka.

Dzelzavas 6 kl. pamatskolai
(Madonas apriņķī)

vajadzīgi;

1) skolas pārzinis,
vīrietis, muzikāls un spējīgs vadīt
kori un

2) 1 skolotājs (ja).
Kandidātus izraudzīs š. g. 27.

septembri, pīkst. 14, viet. pag.
namā, līdz kuram laikam jā-
iesniedz ar Ls 2,— zīmognodevu
apmaksāti lūgumi ar dokumen-
tiem par izglītību, praksi un
veselību.

Tuvākā stac. Dzelzava 3 klm.
Pag. vec. v. E. Mikelsons.

20876z Darbvedis J. Biezais.
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
136706/138304, kas 1932. g. 3.
sept. izdota Albertinei Lejietis;
2) R 149133/150652, — 1933. g.
25. martā Emmai Dzenis; 3) 372.
grām., ko Valmieras pils.- valde
1932. g. 9. jūnijā izdevusi Erne-
stam Alksnim. 20679z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu 64. ieroču atļauju, ko šī iec.
priekšn. 1936. g. 20. jūnijā izde-
vis Georgijam Bukovskim līdz
š.,g. 20. jūlijam. 20590z

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu karakl.
12637. apliec, ko 1926. g. 23! no-
vembrī 9. Rēzeknes kājn. puika
komand. izdevis Fricim Brunena-
vam. dzim. 1903. g. 20591 z

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu 1936. g. 1414. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-
de izdevusi Pēterim Brūverim:

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina par nozaudētām pēc-
maksas apliecības: 1) 10997.
apliec, š. g. 8. jūlija 81. sūtīju-
mam Rīga pasaž. Ventspils un
2) 11141. apliecību š. g. 10. jūlija
110. sūtījumam Rīgas pasaž. —
Ventspils. 20682z

Bebru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 151. labības
grāmatiņu, ko 1936. g. šī. pag.
valde izdevusi Kalna Zutēnu
īpašniekam Pēterim Saldavam.

Grobiņas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju, kas izdota Kārlim Vaitam
dzīv. Liepājas apr. Tāšu pagasta
„Dorupēs". 20724z L 3738

Gulbenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
589. atļauju, kas izdota Adolfam-
Eduardam Pusvilkam, dzīv. Vec-
gulbenes pag. Robežniekos.
20722z L 3732

Jelgavas iec. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
2761. motocikla braukšanas nu-
muru, ko Tukuma-Talsu apriņķa
priekšn. 1936. g. 10. jūlijā izdevis
Pēterim Vectēvam. 2021 Iz

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām nozaudētās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. LN 017395, ko
viņš 1931. g. 5. jūnijā izdevis
Artūram - Johanani Richterim;
2) ser. LJ 002420, ko Dobeles
pag. valde 1927. g. 7. sept.
izdevusi Ernai Gailis; 3) ser. LN
010012, ko Tērvetes pag. valde
1935. g.- 12. febr. izdevusi
Alisei-Almai Dārtei Berzinskis,
un karaklaus. apliec: 4) 3999,
ko Jātnieku pulka komandier.
1935. g. 26. jūlijā izdevis Žanim-
Arvīdam Skudrām; 5) 8986, ko
9. Rēzeknes kājn. pulka komand.
1933. g. 14. aug. izdevis Al-

bertam-Jānim Zustanam. 20393b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšn

^
izsludina par nederīgu

pazaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LK 023966, ko 1927. g. 26. okt.
šī apr. priekšn. 1. iec. palīgs iz-
devis Jēkabam Staķenani.

Krapes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Plāteres pag.
valdes Augustam Neimanim 1927.
g. 15. novembrī izdoto iekš-
zemes pasi ser. NZ 021282/82.

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi ser. NT Jsft» 00W52/
1452, ko šī pag. valde 1927. g.
10. dec. izdevusi Martai-Alek-
sandrai Rūķis. 2023Ir

Palsmanes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozudušo
675. veca parauga iekšzemes
pasi, ko Mēru pag. valde 1922.
gada 22. aprilī izdevusi Emmai
Ramanis. 19975r

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgu 5. labības grām.,
ko šī pag. valde 1936. g. Izde-
vusi Jāzepam Berozam. 20240

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 272. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-
de 1936. g. izdevusi Jurim Ru-
benam. 20218y

Stopiņu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi JN 020195/ 1395., ko
Skaistas pag. valde 1928. g.
31. maijā, un 2) 6806. karaklausī-
bas apliec, ko Zemgales artiler.
pulka komand. izdevuši Jāzepam
Litvjakam. 19692z

Užavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 179. ku-
meļa reģistr. zīmi. ko šī pagasta
valde 1927. g. 19. maijā izde-
vusi Kristam Jansonam Kan-
fros- 19974r

Valmieras apr. polic. I. iee.
priekšn. izsludina par nederī-
gam nozaudētās: 1) Latv. iekšz
pasi ser. CN J«6 004382/4382, ko
Cēsu apr. polic. 1. iec. priekšn
1928. g. 27. aprilī, un 2) kara-
klausības 6286. apliecību, ko
8. Daugavpils kājn, pulka koman-
dieris 1930. g. 3. jūnijā izdevuši
Augustam Rasinām. 20212r

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. JA 007124, ko Cēsu apr.
polic 1. iec. proekšn. 1933. g.
2. novembrī izdevis Mildai Timer-
ma"' S- 20663z
"Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser
CT 019965/6965, ko Dundagas
pag. valde 1933. g. 16. dec.
izdevusi Edgaram-Kārlim Karls-
hofam. 20395b

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās
1) Kokneses pag. valdes 1932. g.
4. jūnija Albinei Cimiņš izdoto
4206/51. darba grāmatiņu, un
2) Vilenu pag. valdes 1935. g.
8. jūnija Kārlim Lamsteram iz-
doto kumeļa registrācīias 204.
zīmi. 20241 g

ļ
"€itu iestāžu
sludinājumi.

JHib ManaMoka
iiIiestādes adiiisiiija ?
uzaicina ģimenes iestādes- lo-
cekļus piedalīties

pilnā sapulcē,
š. g. 30. septembrī pīkst. 17,
Rīgā, Pils ielā 18, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) Administrācijas ziņojums:
2) administrācijas locekļu vēlē-

šanas;
3) nekustama īpašuma pārdo-

šana:
4) atsevišķa pilnvarnieka ie- .

celšana.
2069 lg Administrācija.

Kurzemes kooperatīva sabiedrība
imobiiu iegūšanai un dārzkopībai:

Jelgavā
paziņo, ka šādi paji ir pieteikti par
zudušiem:

Sērija B. M 6 par 500 kr. rbļ.
ar vārdu Hans Baron Hahn;

Sērija B. J\« 48 par 500 kr. rbļ..
un Sei>. C. M 132 par 1000 kr. rbļ. -
abi ar vārdu Graf Sergei Pahlen;

Sērija A. JW 40 par 250 kr. rbļ.
ar vārdu Viktor Unverhau.

Sabiedrības valde uzaicina mi-
nēto paju turētājus iesniegt tos
valdei 6 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma pēdējās, t. i. trešās
ievietošanas dienas,,Vaid.Vēstn."
Pretējā gadījumā izdos jaunus
pajus ar agrākiem numuriem ar
uzrakstu uz tiem, ka tie izdoti
nozudušo paju vietā.

Sabiedrības valde atrodas Jel-
gavā, Akadēmijas ielā 16.
Š20592z 3 Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

„^Ir5cr"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo
visp. akcionāru sapulci
š. g. 12. oktobrī, pīkst 17, sa-
biedrības telpās, Rīgā, L. Jē-
kaba ielā 24, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;;
3) 1936. g. darbības pārskata

apstiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 20878s
Valde

Demenes ev.-Iut. draudzes
padome

1937. g. 26. septembri, pīkst. 15,
Demenes pagasta Baznīcēnos,
izdos sacensībā baznīcas ēkas.

remonta darbus;
drošības nauda Ls 50,—, kura
darbu nosolītajam jāpapildina
līdz 10% no nosolītās sumas.

Ar sacensības noteikumiem un
darbu aprēķinu var iepazīties
Demenes pag. valdes kancleja,
katru darba dienu, parastā darba
laikā. 2* 20877z

Draudzes valde.

Ģipkas zvejniecības biedrības
„Cerība"

likvidācijas komisija uzaicina pie-
teikties 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstn." pie biedrības
valdes, t. i. likvidācijas komi-r
sijas, Ģipkā, visus biedrības.: :.
kreditorus, debitorus un mantas,
turētājus. 20208Z.'

Likvidācijas komisija.
Slēgtās Varakļānu lauksaimniec.

biedr. „Druva"
likvidators Jānis Svilāns, dzīv.
Varakļānu pag. namā, pamato-
damies uz Likumu par kopdar-
bības sabiedrībām un to savienī-
bām, uzaicina šīs biedrības kre-
ditorus pieteikt viņam savas pra-
sības un izpildu orgānus nodot
viņa piedziņā esošas lietas 1 mē-
neša laikā pēcšīsludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku. 20660z

Likvidators J. Svilāns.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927.g. līdz 1934.g. 30. jūnijam

M:ik-?ri brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0^25

Koru min. Apsildes pfirunltie
1937. g. 27. septembrī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, I. dz.,

iegādās rakstiskā izsolē

nvioctjos motoru degvielu 110 to.
Piedāvājuma nodrošinājums 5°apmērā no sumas. L 3722
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. 20720

Lauku pašvaldību fonda pilnvarnieks
Rīgas apr. lauku pašvaldību vecākais

izsludina šādas rakstiskas sacensības:
1) podnieku, galdnieku, namdaru un ārējo sienu apmetēju

darbiem; drošības nauda Ls 200,—;
2) iekšējo telpu un ārējās fasādes krāsošanas darbiem; drošības

nauda Ls 200,—;
3) ūdensvadu un kanalizācijas darbiem; droš. nauda Ls 50,—.

Sacensības notiks 1937. g. 23. septembri, pīkst. 12, Rīgas
apriņķa lauku pašvaldību vecākā kancleja, Rīgā, Lāčplēša ielā 24,
4. dz., kur var iepazīties arī ar noteikumiem un darbu aprakstu.

Valsts £ubezeves laufcstvadn.
skolas saimniecība

pārdos jauktā izsolē š. g. 29. septembrī, pulksten 12,

13 Šropširas tīrsugas vaislas teķus,
4 Šropširas tīrsugas brāķa aitas,
4 brāķa govis,
1 brāķa teli. l 3734 20719

Tuvākas ziņas c. Valdemārpili, tālr. Valdemārpils 9.

Mežu departaments
1937. g. 20. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Latvijas grāmatrūpniecības
savienības zālē, Lāčplēša ielā 43/45,

pārdos izsolē skuju un lapu koku m.žu:
1. Mutiskā solīšanā:

Rembates virsmežniecībā: 6. iec. mežniecībā, Kangaru novadā,
pavisam 5 vienības, pēc platības un celmu skaita no 0,27—1,30 ha,
vērtībā no Ls 150,— līdz Ls 1.500—.

2. Rakstiskā un mutiskā solīšanā:
Lubānas virsmežniecībā: 1., 2. un 3. iec. mežniecībā, Liedēs,

Klanu un Meirānu novados, pavisam 6 vienības, pēc platības no
8,65—68,85 ha, vērtībā no Ls 6.000,— līdz Ls 23.000,—.

Piltenes virsmežniecībā: 2., 4., 5. un 6. iec. mežniecībās,
Sisses, Cirkales, Tērandes un Ēdoles novados, pavisam 4 vienības,
pēc platības un celmu skaita no 25,20 ha līdz 29,78 ha un 5053 num.
k., vērtībā no Ls 6.000,— līdz Ls 80.000,—.

Rembates virsmežniecībā: 1., 2., 4., 5. un 6. iec. mežniecībās,
Lielvārdes, Jumpravas, Lauberes, Suntažu un Kangaru novados,
pavisam 5 vienības, pēc platības un celmu skaita no 7,92—16,22 ha,
vērtībā no Ls 7.000,— līdz Ls 51.000,—.

Ventspils virsmežnfecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Pla-
tenes, Ventspils, Užavas un Ovišu novados, pavisam 10 vienības,
pēc platības un celmu skaita no 1179 num. k., līdz 17,40 ha un 1238
num. k., vērtībā no Ls 1.500,— līdz Ls 60.000,—.

Mežu pārd. os saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža ma-
teriālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num. un 1937. g. 164. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
menta Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 54. ist.
un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 20887 Mežu departaments.

Paziņojums.
1937. g. 13. septembri finansu ministris apstiprinājis Paju

sabiedrības „Planta" statūtus.
Sabiedrības mērķis: dārzkopības veicināšana Latvijā un it

sevišķi augļu koku un ogulāju audzināšana, tirdzniecības dārzniecību
ierīkošana un arī tirdzniecība ar visāda veida dārzkopības produktiem
uz sava rēķina un komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 20.000,—, kas sadalās. 200 pajos
par Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis ir Jelgavā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:

1) Hermanis Roscius, dzīv. Jelgavā, Pasta ielā 15;
2) Maksis Blēze, „ „ Veismaņa ielā 15;
3) Helmuts Hans, „ „ Akadēmijas ielā 45;
4) Berta Hans, „ . „ Akadēmijas ielā 45;
5) Georgs Katterfelds, „ „ Akadēmijas ielā 30.

Iekš. tirdzniec. un administr. nod. vadītājs V. Rauchmanis.
20680z Revidents A. Martinsons.

Dzelzsceļu virsvaldesmiii materiālu duekctja
Rīgā, Oogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 7. oktobrī, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā L 3708

degam vielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pār-
kraušanu, padošanu lokomotīvēm u.c. taml. darbus

3. (Gulbenes) mašīnu un materiālu iecirknī.
Drošības nauda piedāvājumiem Ls 1000,-—. Tuvākas ziņas

un nosacījumi Dzelzsceļu virsvaldes 117, istabā. 2* 20718

fajn i zemes teļu departaments
noturēs š. g. 29. septembrī, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 405. istabā,

rakstiskas sacensības:
1) Baltmetāla piegādei

a) 120 kg — automobiļu motoru gultņiem
(apm. 92% Sn);

b) 350 kg — traktoru motoru gultņiem
(89%-87% Sn);

2) i50 kg Iedējamās alvas piegādei;
3) „Fordson" traktoru rezerves daļu piegādei.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no pie-
dāvājumu vērtības un jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība
par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas, piegādājamo materiālu un rezerves daļu speci-
fikācija un paskaidrojumi departamenta, 405. istabā, parastā
darba laikā. L 3728 20721

Sabiles noteikumi par reklāmu nodokli,
pieņemti Sabiles pils. valdes 1937. g. 25. maija sēdē
(11.' prot. 4. §) un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. 1937. g. 26. augusta 124487. rakstu.

1. Par visāda veida veikalnieciska rakstura reklāmām, afišām,
uzsaukumiem un sludinājumiem, kas paredzēti saistošos noteikumos
par reklāmu izlikšanu Sabilē, jāmaksā šāds nodoklis:

Par īslaicīgām reklāmām: 1) par afišām, plakātiem, pro-
gramām, uzsaukumiem, paziņojumiem un tamlīdzīgiem sludinā-
jumiem Ls 2,— par katru kvadrātmetru vai tā daļu; 2) par skrej-
lapām Ls 5,— par katru reklāmas gadījumu, kas ilgst ne ilgāk par
1 mēnesi; 3) par kustošām reklāmām Ls 2,— diena par katru reklāmu.

Par pastāvīgām reklāmām: 1) par veikala izkārtnēm, kas
pārsniedz oficiālo izkārtni, gaismas reklāmām, brīvi stāvošām
vai piestiprinātām vitrinām un sludinājuma dēļiem, plakātiem
un attēliem uz pretuguns mūriem, žogiem un logu stikliem Ls 1,—
mēnesī par katru reklāmas kvadrātmetru vai tā daļu; 2) par skaņu
reklāmām, reklāmām uz kustošiem priekšmetiem vai speciāliem
reklāmu ķermeņiem Ls 1,— mēnesī par katru reklāmu.

1. piezīme. Par īslaicīgam uzskata reklāmas, ko izliek
uz laiku ne ilgāku par 1 mēnesi.

2. piezīme. Skrejlapas nedrīkst būt lielākas par 420 kvadrat
centimetriem. Sporta sarīkojumu skrejlapas no nodokļa brīvas.

3. piezīme. Aprēķinot reklāmas nodokli, nepilnu mēnesi
pieņem par pilnu.

4. piezīme. Reklāmas kvadratūru dabū, izmērījot taisn-
lenķa četrstūra laukumu, kurā ietilpst reklāma.

2. No nodokļa atsvabinātas reklāmas, kas uzskaitītas pilsētas
saistošo noteikumu par reklāmu izlikšanu 13. pantā.

3. Par īpatnējām reklāmām, kas nav paredzētas šinīs no-
teikumos, nodokli nosaka pilsētas valde.

4. Nomaksājot pilsētas kasē reklāmu nodokli, jāiesniedz
virs novietošanai vitrinās nolemtā skaita vēl viens sludinājuma
eksemplārs, ko pievieno kases ienākumu orderim.

5. Ja reklāmas sludinājums izlikts vai izplatīts bez nodokļa
samaksas, vainīgai personai, iestādei vai organizācijai bez soda
par saistošo noteikumu pārkāpšanu, jāmaksā divkāršs reklāmas
nodoklis.

6. Sludinājumu pilsētas vitrinās ievieto pilsētas valde. Par
katra eksemplāra izlīmēšanu jāiemaksā 10 sant. izdevumu atlīdzība.

7. Vitrinās ievietotie sludinājumi paliek neaizkārti un ne
aplīmēti ar citiem sludinājumiem 14 dienu laikā.

8. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva O. Rezebergs.
20686b Sekretārs K. Pochevics.

Z. Daugavpils valsts šimnaziju,
Daugavpili, Varšavas ielā 2, š. g. 1. oktobri,

izdos rokstiskā izsolē 2 vagonu Moksa piegādi.
Rakstiski piedāvājumi, ar vajadzīgo zīmognodevu , slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu „Koksa piegādes izsolei 1937. g. 1. oktobri"
jāiesniedz līdz š. g. 1. oktobrim. Piedaloties izsolē, jāiemaksā
Ls 200,— drošības nauda Latvijas bankas vietējā nodaļā, bet
kvīte jāiesūta līdz ar piedāvājumu. Ar izsoles un piegādes no-
teikumiem var tuvāk iepazīties skolas kancleja darbdienās no
pīkst. 8.30 līdz 15.30. 20851


	Valdības Vēstnesis no. 212 20.09.1937��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Pārgrozījums likumā par zemes ceļu satiksmi�屄✂⏺䰂ぜ谠᠖ƺɤ穢⌬ᴞ佧ʄﵨ둎ာ㜀
	Valdības iestāžu paziņojumi�⤀ༀଇ쀂䔇想㘝Ѐ���ㄮ〰
	Valdības rīkojumi un pavēles�⤀ༀଇ쀂䔇想㘝Ѐ���ㄮ〰
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi�Ԁ렁ࠇ墷⤈悻Ȁ܀ꘁࠇ낸ꄖꢻ
	Māksla��msĮ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


